

R O M Â N I A
JUDEȚUL NEAMȚ
MUNICIPIUL ROMAN
CONSILIUL LOCAL

PROIECT DE HOTĂRÂRE

Nr. 60802 din 28.07.2026

privind aprobarea transferului cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, către unitățile de învățământ/conexe beneficiare

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN;

Analizând referatul de aprobare nr. 60803 din 28.07.2026 înaintat de către dnul Laurențiu – Dan LEOREANU - Primarul Municipiului Roman, precum și raportul de specialitate nr. 60805 din 28.07.2026 al al Direcției Tehnice și Investiții și Direcției Economice și Resurse Umane;

Văzând avizul de legalitate nr. din .07.2026 al Secretarului general al municipiului Roman, avizul favorabil nr. din .07.2026 al Comisiei pentru buget - finanțe, precum și avizul favorabil nr. din .07.2026 al Comisiei juridice.

Având în vedere:

- Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023, încheiat pentru implementarea proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”;
- finalizarea implementării proiectului și obligația Beneficiarului, prevăzută la art. 5 alin. (34) din Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023, de a transfera cu titlu gratuit dreptul de proprietate asupra bunurilor achiziționate către fiecare unitate de învățământ beneficiară;
- prevederile Ordinului ministrului educației nr. 6.423/2022, cu modificările și completările ulterioare, privind implementarea investițiilor finanțate prin Planul Național de Redresare și Reziliență;
- prevederile art. 146 din Legea învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare;

Ținând cont de prevederile Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;

În conformitate cu prevederile art. 129 alin. (2) lit. d), alin.(7) lit. a), ale art. 139 alin.(3) lit.g) și ale art. 196 alin. (1) lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare.

HOTĂRĂȘTE:

ART. 1– (1) Se aprobă transmiterea cu titlu gratuit a dreptului de proprietate asupra bunurilor constând în mobilier, materiale didactice, echipamente digitale, precum și materiale didactice și echipamente destinate atelierelor de practică, achiziționate de Municipiul Roman în cadrul proiectului **„Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”**, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C15 „Educație”, Investițiile I9, I11, I13 și I14, către unitățile de învățământ și unitatea conexă beneficiară, în vederea administrării și utilizării acestora conform destinației pentru care au fost achiziționate, potrivit anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

(2) Transferul dreptului de proprietate prevăzut la alin. (1) se realizează în conformitate cu prevederile art. 5 alin. (34) din Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023 și produce efecte la data semnării Protocolului de predare-preluare dintre Municipiul Roman și fiecare unitate de învățământ/unitate conexă beneficiară.

ART. 2. Predarea-preluarea bunurilor prevăzute în anexa nr. 1 la prezenta hotărâre se va realiza pe bază de Protocol de predare-preluare, încheiat între Municipiul Roman și fiecare unitate de învățământ beneficiară, în termen de 30 de zile de la intrarea în vigoare a prezentei hotărâri.

ART. 3. Unitățile de învățământ beneficiare au obligația:

a) să preia și să înregistreze bunurile primite în evidența contabilă și în inventarul patrimoniului propriu, cu respectarea prevederilor legale;

b) să utilizeze bunurile exclusiv pentru desfășurarea activităților educaționale și în scopul pentru care acestea au fost achiziționate prin proiect;

c) să asigure administrarea, întreținerea, exploatarea și conservarea bunurilor transferate, cu respectarea prevederilor legale;

d) să respecte obligațiile privind menținerea destinației investiției și să permită efectuarea verificărilor și controalelor de către instituțiile abilitate, în condițiile prevăzute de legislația națională și europeană aplicabilă proiectelor finanțate prin Planul Național de Redresare și Reziliență.

ART. 4. Se împuternicește Primarul Municipiului Roman, prin compartimentele de specialitate din cadrul aparatului de specialitate al Primarului, să semneze Protocolul de predare-preluare și orice alte documente necesare ducerii la îndeplinire a prezentei hotărâri.

ART. 5. Prezenta hotărâre va fi adusă la cunoștința publică prin afișare la sediul C.L. al Municipiului Roman, Județul Neamț și publicare pe site-ul propriu al Primăriei Municipiului Roman, Județul Neamț.

ART. 6. Hotărârea se va comunica, potrivit legii, prin grija secretarului general al municipiului Roman, autorităților și persoanelor interesate.

Inițiator

**Primarul Municipiului Roman,
Laurențiu-Dan LEOREANU**

Anexa 1 la proiectul de hotarare privind aprobarea transferului cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, către unitățile de învățământ/conexe beneficiare

LISTA BUNURILOR CARE FAC OBIECTUL TRANSFERULUI CU TITLU GRATUIT AL DREPTULUI DE PROPRIETATE

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI COLEGIUL NAȚIONAL ROMAN VODĂ

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	ACUMULATOR BOSCH 1600A005B0 W-B, LI-ION, 18 V, 2.5 AH	BUC	1.00	502.15	502.15
2	ANGRENAJE SERVO AXON MAX SAU SIMILAR	BUC	3.00	114.95	344.85
3	BANC DE LUCRU KUPPER 1200MM, CU 2 USI SI 2 SERTARE	BUC	1.00	1,513.71	1,513.71
4	BANCA DE GIMNASTICA	BUC	8.00	1,059.10	8,472.80
5	BAR ODOMETRY PACK (2 PODS, 1 PINPOINT COMPUTER) PACHET PENTRU ODOMETRIE CU 4 BARE	BUC	1.00	1,804.11	1,804.11
6	BATERIE MATRIX SAU SIMILAR 12V 3000MAH	BUC	2.00	356.95	713.90
7	BATTERY CHARGER	BUC	2.00	431.97	863.94
8	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	1,071.00	2,142.00
9	CATEDRA LABORATOR STIINTE L=180 CM	BUC	1.00	2,011.10	2,011.10
10	CATEDRA PROFESOR	BUC	26.00	821.10	21,348.60
11	COMPACT SERVOBLOCK (43MM WIDTH, FOR STANDARD SIZE H25T SPLINE SERVO, HUB-SHAFT)	BUC	2.00	163.35	326.70
12	CON FLEXIBIL	BUC	30.00	53.55	1,606.50
13	CONTROL HUB	BUC	1.00	2,055.79	2,055.79
14	CONTROLLER CU FIR ETPARK PENTRU PS4 PENTRU FIRST TECH CHALLENGE	BUC	2.00	162.14	324.28
15	CRONOMETRU	BUC	5.00	148.75	743.75
16	DETECTOR RADIATII ELECTROMAGNETICE	BUC	1.00	363.00	363.00
17	DULAP DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	3.00	833.00	2,499.00
18	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	69.00	1,106.70	76,362.30
19	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI PRIMAR 9 CASETE	BUC	12.00	956.76	11,481.12
20	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	24.00	556.92	13,366.08

21	EXPANSION HUB	BUC	1.00	1,508.87	1,508.87
22	GEANTA TRANSPORT TILE-URI	BUC	2.00	498.52	997.04
23	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	27.00	1,284.01	34,668.27
24	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
25	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
26	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
27	LUXOMETRU TROTEC BF06	BUC	1.00	302.50	302.50
28	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
29	MASINA DE GAURIT BOSCH EASYDRILL SAU SIMILAR, 18V-38, 18 V, 2 AH	BUC	1.00	509.41	509.41
30	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	6.00	338.80	2,032.80
31	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
32	MICROSCOP DIGITAL PROFESIONAL USB	BUC	7.00	169.40	1,185.80
33	MINGE BASKET	BUC	10.00	89.25	892.50
34	MINGE FOTBAL	BUC	6.00	101.15	606.90
35	MINGE HANDBAL	BUC	6.00	119.00	714.00
36	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	5.00	59.50	297.50
37	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	5.00	59.50	297.50
38	MINGE VOLEI	BUC	10.00	119.00	1,190.00
39	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	2.00	238.00	476.00
40	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	791.34	791.34
41	MOTOR CU ANGRENAJ PLANETAR SERIA 5203 YELLOW JACKET (RAPORT 3,7:1, 24 MM LUNGIME 8 MM ARBORE REX, 11)	BUC	2.00	417.45	834.90
42	MOTOR CU ANGRENAJ PLANETAR SERIA 5203 YELLOW JACKET (RAPORT 5,2:1, 24 MM LUNGIME 8 MM ARBORE REX, 11)	BUC	2.00	417.45	834.90
43	PALETE TENIS DE MASA	BUC	5.00	89.25	446.25
44	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	1.00	41.21	41.21
45	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	734.00	390.32	286,494.88
46	REACTIV FISHER SCIENTIFIC ACETONE, EXTRA PURE, SLR	BUC	1.00	128.26	128.26
47	REACTIV ROTH ACETIC ACID 60%, REIN, 1 L	BUC	1.00	222.64	222.64
48	REACTIV ROTH ALUMINIUM CHLORIDE 99% ANHYDROUS, SUBLIMATED 100G	BUC	1.00	173.03	173.03

49	REACTIV ROTH BENZALDEHYDE MIN. 99.5%, FOR SYNTHESIS, 100ML	BUC	1.00	171.82	171.82
50	REACTIV ROTH DICHLOROMETHANE >99.5%, FOR SYNTHESIS, 100ML	BUC	1.00	193.60	193.60
51	REACTIV ROTH DIETHYLAMINE MIN. 99.5%, FOR SYNTHESIS, 100 ML	BUC	1.00	169.40	169.40
52	REACTIV ROTH L- PHENYLALANINE MIN.98.5%. PH.EUR., FOR BIOCHEMISTRY, 25G	BUC	1.00	183.92	183.92
53	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	1.00	396.46	396.46
54	SALTEA GIMNASTICA	BUC	15.00	1,130.50	16,957.50
55	SALTEA IZOPREN	BUC	30.00	35.70	1,071.00
56	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	27.00	818.72	22,105.44
57	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
58	SCAUN SALA CLASA	BUC	15.00	135.66	2,034.90
59	SCAUN SALA CLASA	BUC	8.00	138.04	1,104.32
60	SCAUN SALA CLASA	BUC	3.00	139.23	417.69
61	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
62	SERIES YELLOW JACKET PLANETARY GEAR MOTOR PENTRU FIRST TECH CHALLENGE	BUC	1.00	417.45	417.45
63	SERVO AXON MAX SAU SIMILAR	BUC	2.00	498.52	997.04
64	SERVO AXON MICRO SAU SIMILAR	BUC	2.00	385.99	771.98
65	SERVO AXON MINI SAU SIMILAR	BUC	4.00	498.52	1,994.08
66	SERVO HUB PENTRU FIRST TECH CHALLENGE	BUC	2.00	498.52	997.04
67	SERVOBLOCK COMPACT PENTRU FIRST TECH CHALLENGE	BUC	2.00	163.35	326.70
68	SERVOBLOCK PENTRU FIRST TECH CHALLENGE/ SERVOBLOCK (STANDARD SIZE, 25 TOOTH SPLINE, HUB-SHAFT)	BUC	2.00	192.39	384.78
69	SET 6X SURUBELNITA STUBBY, WERA, CAP DREPT	BUC	1.00	159.72	159.72
70	SET ACCESORII DE INSURUBAT WERA SAU SIMILAR	BUC	1.00	579.59	579.59
71	SET ATELIER BANC DE LUCRU & DULAP SUSPENDAT 1200MM, 2 PIESE	BUC	1.00	1,069.64	1,069.64
72	SET BADMINTON JOC DUBLU, CU FILEU SI FLUTURASI	BUC	16.00	178.50	2,856.00
73	SET BURGHIE MILWAUKEE, 2X BURGHIE IN TREPTE(4-12MM), 8X BURGHIE METAL THUNDERWEB(2-6MM)	BUC	1.00	632.83	632.83
74	SET DE ROTI MECANUM DE 140 MM PENTRU FIRST TECH CHALLENGE	BUC	1.00	1,645.60	1,645.60
75	SET GANTERE PENTRU AEROBIC	BUC	10.00	595.00	5,950.00
76	SET IMBUSURI WERA SAU SIMILAR LUNGI, HEX-PLUS 6 SAU SIMILAR	BUC	1.00	124.63	124.63

77	SET SHOCKWAVE IMPACT DUTY BITI 70 BUC, MILWAUKEE SAU SIMILAR	BUC	2.00	243.21	486.42
78	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	27.00	491.47	13,269.69
79	STALPI SI FILEU TENIS DE MASA	BUC	2.00	71.40	142.80
80	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
81	SURUBELNITA ELECTRONISTI PORTBIT - ESD, WERA KRAFTFORM MICRO SAU SIMILAR	BUC	1.00	136.73	136.73
82	SURUBELNITA WERA KRAFTFORM PLUS 300 SAU SIMILAR, CAP HEXAGON EXTERIOR 5,5X125	BUC	1.00	192.39	192.39
83	TABLA MAGNETICA TRIPTICA ALBA 120 X 400 CM RAMA DE ALUMINIU	BUC	1.00	2,320.50	2,320.50
84	TILE-URI TEREN 60CMX60CM	BUC	1.00	211.75	211.75
85	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	952.00	1,904.00
86	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII APEI	BUC	1.00	1,476.20	1,476.20
87	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
88	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	27.00	648.55	17,510.85
	TOTAL				610,558.40

LISTĂ MIJOACE FIXE - DOTĂRI COLEGIUL NAȚIONAL ROMAN VODĂ

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22470	MF	10,149.90
2	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31943	MF	2,618.00
3	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31944	MF	2,618.00
4	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31945	MF	2,618.00
5	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31946	MF	2,618.00
6	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31947	MF	2,618.00
7	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31948	MF	2,618.00
8	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31949	MF	2,618.00
9	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31950	MF	2,618.00
10	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31951	MF	2,618.00

11	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEV BILOGIE/STIINTE	31952	MF	2,618.00
12	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71067	MF	859.10
13	MASINA DE FREZAT CNC 3040 Z-DQ 3D	22805	MF	6,978.07
14	LAPTOP LENOVO THINKPAD	22806	MF	4,825.48
15	MODUL USTENSILE PENTRU PROFESOR LICEU -II	22801	MF	2,949.98
16	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32088	MF	3,872.00
17	MODUL DE FENOMENE TERMICE-PENTRU ELEV LICEU	32096	MF	3,751.00
18	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR LICEU	32112	MF	4,719.00
19	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR DE LICEU	32117	MF	4,356.00
20	MODUL DE OPTICA PENTRU PROFESOR LICEU	32126	MF	3,509.00
21	MICROSCOP BINOCULAR DIGITAL CU TABLETA B- 290TB OPTIKA 1000 X	32044	MF	3,509.00
22	TRUSA ELEV: MODUL ELECTRICITATE SI MAGNETISM PENTRU LICEU	32092	MF	3,872.00
23	KIT (SET) OPTICA FIZICA-PENTRU LICEU	32099	MF	2,904.00
24	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22280	MF	4,748.10
25	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22281	MF	4,748.10
26	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22282	MF	4,748.10
27	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22283	MF	4,748.10
28	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22284	MF	4,748.10
29	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22285	MF	4,748.10
30	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22304	MF	4,748.10
31	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22305	MF	4,748.10
32	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22298	MF	4,748.10
33	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22299	MF	4,748.10
34	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22300	MF	4,748.10
35	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22301	MF	4,748.10
36	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22302	MF	4,748.10
37	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22303	MF	4,748.10
38	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22292	MF	4,748.10
39	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22293	MF	4,748.10
40	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22294	MF	4,748.10
41	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22295	MF	4,748.10
42	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22296	MF	4,748.10
43	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22297	MF	4,748.10
44	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22286	MF	4,748.10
45	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22287	MF	4,748.10
46	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22288	MF	4,748.10
47	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22289	MF	4,748.10
48	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22290	MF	4,748.10
49	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22291	MF	4,748.10
50	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22665	MF	14,022.94
51	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22666	MF	14,022.94
52	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22667	MF	14,022.94
53	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22668	MF	14,022.94
54	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22669	MF	14,022.94
55	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22670	MF	14,022.94

56	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22689	MF	14,022.94
57	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22690	MF	14,022.94
58	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22683	MF	14,022.94
59	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22684	MF	14,022.94
60	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22685	MF	14,022.94
61	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22686	MF	14,022.94
62	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22687	MF	14,022.94
63	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22688	MF	14,022.94
64	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22677	MF	14,022.94
65	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22678	MF	14,022.94
66	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22679	MF	14,022.94
67	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22680	MF	14,022.94
68	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22681	MF	14,022.94
69	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22682	MF	14,022.94
70	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22671	MF	14,022.94
71	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22672	MF	14,022.94
72	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22673	MF	14,022.94
73	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22674	MF	14,022.94
74	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22675	MF	14,022.94
75	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22676	MF	14,022.94
76	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71082	MF	665.50
77	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32109	MF	2,904.00
78	MODUL DE FENOMENE TERMICE PENTRU PROFESOR LICEU	32122	MF	4,235.00
79	DETECTOR RADITII NUCLEARE (DOZIMETRU) PROFESIONAL PORTABIL BETA, X-RAY, AFISAREA CURBELOR	22808	MF	4,477.00
80	SENZOR DE MISCARE (CONEXIUNE USB)	22809	MF	2,783.00
81	SENZOR DE PRESIUNE A GAZELOR (CONEXIUNE USB)	22810	MF	2,662.00
82	SENZOR DE TEMPERATURA (CONEXIUNE USB)	22811	MF	2,541.00
83	SENZOR DE LUMINA (CONEXIUNE USB)	22812	MF	2,541.00
84	SET MODELE ANATOMIE	32069	MF	3,630.00
85	TEREN DE JOC 3600MM*3600MM	32043	MF	8,724.10
86	DRIVER HUB	22807	MF	2,963.29
	TOTAL			608,607.46

COLEGIUL NAȚIONAL ROMAN VODĂ: 1.219.165,86 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALA VASILE ALECSANDRI ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	CAMER VIDEOCONFERINTE	BUC	1.00	968.00	968.00
2	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	1,071.00	2,142.00
3	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	24.00	103.18	2,476.32
4	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	24.00	99.72	2,393.28
5	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	24.00	99.72	2,393.28
6	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	24.00	99.72	2,393.28
7	CARTI DE GRAMATICA IN LIMBA ENGLEZA-NIVELUL 1	BUC	5.00	123.21	616.05

8	CARTI DE GRAMATICA IN LIMBA ENGLEZA- NIVELUL 2	BUC	5.00	123.21	616.05
9	CARTI DE GRAMATICA IN LIMBA ENGLEZA- NIVELUL 3	BUC	5.00	153.18	765.90
10	CARTI LIMBA ENGLEZA - CASGLIAD MAWR (14)	BUC	2.00	382.95	765.90
11	CARTI LIMBA ENGLEZA - J.K.ROWLING - HARRY POTTER BOX SET: THE COMPLETE COLLECTION	BUC	2.00	1,186.59	2,373.18
12	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE SI CHIUVEA	BUC	1.00	2,415.70	2,415.70
13	CATEDRA PROFESOR	BUC	17.00	835.38	14,201.46
14	CUBURI PENTRU CONVERSATII - DESCOPERIM EMOTIILE - SET DE 6 BUC	BUC	6.00	139.15	834.90
15	CUBURI PENTRU CONVERSATII - LIMBA ENGLEZA	BUC	6.00	139.15	834.90
16	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	33.00	223.72	7,382.76
17	CULEGERE LIMBA ENGLEZA ENGLISH FOR ALL OF US DE NICOLAE LOGHINAS	BUC	2.00	59.94	119.88
18	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	12.00	547.40	6,568.80
19	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	10.00	556.92	5,569.20
20	DULAP PENTRU DEPOZITAREMATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	12.00	1,368.50	16,422.00
21	FILEU VOLEI PROFESIONAL	BUC	2.00	773.50	1,547.00
22	GHID PREGATIRE-EVALUARE DIN CULEGEREA ENGLISH FOR ALL OF US	BUC	2.00	83.49	166.98
23	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	51.00	1,284.01	65,484.51
24	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	6.00	730.90	4,385.40
25	JOC DIDACTIC - ASCULTA SI PUNE POVESTILE IN ORDINE	BUC	6.00	174.24	1,045.44
26	JOCURI EDUCATIVE IN LIMBA ENGLEZA - BRAINBOX	BUC	15.00	98.01	1,470.15
27	KIT 1. USTENSILE DE LABORATOR DE CITOLOGIE, HISTOLOGIE, MORFOLOGIE SI ANATOMIE VEGETALA	BUC	2.00	1,694.00	3,388.00
28	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
29	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	10.00	84.80	848.00
30	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	18.00	84.85	1,527.30
31	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	2.00	1,452.00	2,904.00
32	LADA GIMNASTICA	BUC	1.00	1,487.50	1,487.50
33	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	24.00	297.50	7,140.00
34	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	6.00	858.22	5,149.32
35	MASA DE LABORATOR CU BLAT DE STICLA SI MODUL EXTENSIE CHIUVEA	BUC	7.00	2,415.70	16,909.90
36	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	78.00	257.04	20,049.12
37	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
38	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEV MONOCULARE	BUC	7.00	786.50	5,505.50

39	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	3.00	338.80	1,016.40
40	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
41	MINGE BASKET	BUC	10.00	89.25	892.50
42	MINGE FOTBAL	BUC	14.00	101.15	1,416.10
43	MINGE HANDBAL	BUC	14.00	119.00	1,666.00
44	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	4.00	59.50	238.00
45	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	4.00	59.50	238.00
46	MINGE VOLEI	BUC	12.00	119.00	1,428.00
47	MODEL TULPINA PLANTELOR DICOTILEDONATE	BUC	1.00	326.70	326.70
48	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	776.82	776.82
49	MODUL SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	1,318.90	1,318.90
50	MULAJ STRUCTURA PIELII	BUC	1.00	689.70	689.70
51	MULAJ TORS UMAN	BUC	1.00	1,197.90	1,197.90
52	PERETE INTERACTIV	BUC	5.00	490.28	2,451.40
53	PERETE INTERACTIV	BUC	1.00	490.35	490.35
54	PERETE INTERACTIV - 30 CASUTE CE INREGISTRAZA 30S FIECARE	BUC	3.00	331.54	994.62
55	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	150.00	42.84	6,426.00
56	PLAMAN CU TRAHEE	BUC	1.00	1,234.20	1,234.20
57	PLASA POARTA FOTBAL	BUC	2.00	821.10	1,642.20
58	POARTA HAMBAL	BUC	2.00	1,606.50	3,213.00
59	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
60	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	281.00	365.33	102,657.73
61	PUZZLE-URI 3D CU MONUMENTE DIN MAREA BRITANIE - PUZZLE 3D + BROSURA. BIG BEN,LONDRA	BUC	4.00	114.95	459.80
62	PUZZLE-URI 3D CU MONUMENTE DIN MAREA BRITANIE - PUZZLE 3D CUBIC FUN - CITY LINE, LONDRA, 107 PIESE	BUC	4.00	105.27	421.08
63	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
64	SALTEA GIMNASTICA	BUC	15.00	1,130.50	16,957.50
65	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	50.00	818.72	40,936.00
66	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	6.00	196.35	1,178.10
67	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
68	SCAUN SALA CLASA	BUC	6.00	138.04	828.24
69	SCAUN SALA CLASA	BUC	5.00	139.23	696.15
70	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
71	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	150.00	74.97	11,245.50
72	SET BADMINTON JOC DUBLU, CU FILEU SI FLUTURASI	BUC	10.00	178.50	1,785.00
73	SET CERCURI DE GIMNASTICA D65	BUC	1.00	214.20	214.20
74	SET DE 100 DE PREPARATE MICROSCOPICE	BUC	1.00	1,089.00	1,089.00
75	SET GARDURI PLIABILE ATLETISM	BUC	4.00	107.10	428.40
76	SET PENTRU ANTRENAMENT: CERCURI GIMNASTICA OBSTACO	BUC	4.00	654.50	2,618.00
77	SISTEM DE INREGISTRARE AUDIO/ REPORTOFON/ MICROFON	BUC	22.00	269.83	5,936.26

78	SISTEMUL DIGESTIV	BUC	1.00	689.70	689.70
79	SOFT EDUCATIONAL PENTRU STUDIUL MATEMATICII GEBRA 2 - LICEU	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
80	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	51.00	491.47	25,064.97
81	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
82	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	11.00	499.80	5,497.80
83	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
84	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	6.00	386.75	2,320.50
85	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
86	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	3.00	952.00	2,856.00
87	TRUSA DE CHIMIE A PROFESORULUI DE GIMNAZIU	BUC	1.00	1,614.14	1,614.14
88	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
89	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
90	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
91	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
92	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECE; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	9.00	242.00	2,178.00
93	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	51.00	648.55	33,076.05
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				531,522.30

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALA VASILE ALECSANDRI ROMAN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31860	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31861	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31862	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31863	MF	4,462.50
5	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31864	MF	4,462.50
6	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31865	MF	4,462.50
7	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31896	MF	4,641.00
8	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31897	MF	4,641.00
9	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31898	MF	4,641.00
10	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31899	MF	4,641.00
11	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31900	MF	4,641.00
12	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31901	MF	4,641.00

13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22060	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22061	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22062	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22063	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22064	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22065	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22084	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22085	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22078	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22079	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22080	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22081	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22082	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22083	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22072	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22073	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22074	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22075	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22076	MF	2,998.80
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22077	MF	2,998.80
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22066	MF	2,998.80
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22067	MF	2,998.80
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22068	MF	2,998.80
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22069	MF	2,998.80
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22070	MF	2,998.80
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22071	MF	2,998.80
39	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22450	MF	5,224.10
40	LABORATOR DIGITAL PENTRU LIMBI STRAINE PROLANG PENTRU 28 ELEVI	22758	MF	31,037.58
41	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22459	MF	10,149.90
42	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22476	MF	10,149.90
43	SOFT EDUCATIONAL NEWTON-GIMNAZIU-FIZICA	71052	MF	1,197.90
44	SOFT EDUCATIONAL EDISON-GIMNAZIU SI LICEU- FIZICA	71042	MF	1,197.90
45	SOFT EDUCATIONAL TINA-LICEU- FIZICA	71046	MF	2,770.90
46	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71058	MF	859.10
47	MODUL USTENSILE PENTRU PROFESOR LICEU -II	22799	MF	2,949.98
48	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32074	MF	2,662.00
49	PANOU DE BASCHET	31954	MF	2,618.00
50	PANOU DE BASCHET	31955	MF	2,618.00
51	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22341	MF	4,748.10
52	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22342	MF	4,748.10
53	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22343	MF	4,748.10
54	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22344	MF	4,748.10
55	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22345	MF	4,748.10
56	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22346	MF	4,748.10
57	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22384	MF	4,748.10
58	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22385	MF	4,748.10

59	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22386	MF	4,748.10
60	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22387	MF	4,748.10
61	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22388	MF	4,748.10
62	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22389	MF	4,748.10
63	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22377	MF	4,748.10
64	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22378	MF	4,748.10
65	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22379	MF	4,748.10
66	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22380	MF	4,748.10
67	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22381	MF	4,748.10
68	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22383	MF	4,748.10
69	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22371	MF	4,748.10
70	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22372	MF	4,748.10
71	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22373	MF	4,748.10
72	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22374	MF	4,748.10
73	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22375	MF	4,748.10
74	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22376	MF	4,748.10
75	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22365	MF	4,748.10
76	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22366	MF	4,748.10
77	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22367	MF	4,748.10
78	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22368	MF	4,748.10
79	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22369	MF	4,748.10
80	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22370	MF	4,748.10
81	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22359	MF	4,748.10
82	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22360	MF	4,748.10
83	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22361	MF	4,748.10
84	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22362	MF	4,748.10
85	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22363	MF	4,748.10
86	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22364	MF	4,748.10
87	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22353	MF	4,748.10
88	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22354	MF	4,748.10
89	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22355	MF	4,748.10
90	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22356	MF	4,748.10
91	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22357	MF	4,748.10
92	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22358	MF	4,748.10
93	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22347	MF	4,748.10
94	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22348	MF	4,748.10
95	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22349	MF	4,748.10
96	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22350	MF	4,748.10
97	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22351	MF	4,748.10
98	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22352	MF	4,748.10
99	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22520	MF	14,022.94
100	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22521	MF	14,022.94
101	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22522	MF	14,022.94
102	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22523	MF	14,022.94
103	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22524	MF	14,022.94
104	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22711	MF	14,022.94
105	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22755	MF	14,022.94

106	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22749	MF	14,022.94
107	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22750	MF	14,022.94
108	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22751	MF	14,022.94
109	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22752	MF	14,022.94
110	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22753	MF	14,022.94
111	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22754	MF	14,022.94
112	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22742	MF	14,022.94
113	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22743	MF	14,022.94
114	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22744	MF	14,022.94
115	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22745	MF	14,022.94
116	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22746	MF	14,022.94
117	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22748	MF	14,022.94
118	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22736	MF	14,022.94
119	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22737	MF	14,022.94
120	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22738	MF	14,022.94
121	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22739	MF	14,022.94
122	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22740	MF	14,022.94
123	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22741	MF	14,022.94
124	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22730	MF	14,022.94
125	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22731	MF	14,022.94
126	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22732	MF	14,022.94
127	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22733	MF	14,022.94
128	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22734	MF	14,022.94
129	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22735	MF	14,022.94
130	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22724	MF	14,022.94
131	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22725	MF	14,022.94
132	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22726	MF	14,022.94
133	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22727	MF	14,022.94
134	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22728	MF	14,022.94

135	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22729	MF	14,022.94
136	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22718	MF	14,022.94
137	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22719	MF	14,022.94
138	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22720	MF	14,022.94
139	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22721	MF	14,022.94
140	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22722	MF	14,022.94
141	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22723	MF	14,022.94
142	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22712	MF	14,022.94
143	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22713	MF	14,022.94
144	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22714	MF	14,022.94
145	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22715	MF	14,022.94
146	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22716	MF	14,022.94
147	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22717	MF	14,022.94
148	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71076	MF	665.50
149	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32051	MF	2,904.00
150	TRUSA PT ANALIZA SOLULUI CU FOTOMETRU	32063	MF	16,940.00
151	SET MODELE ANATOMIE	32070	MF	3,630.00
152	MULAJ MUSCULTURA CAPULUI SI GATULUI- 5 COMPONENTE	32072	MF	3,025.00
	TOTAL			1,148,222.42

TOTAL SCOALA GIMNAZIALA VASILE ALECSANDRI ROMAN: 1.679.744,72 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALA ALEXANDRU IOAN CUZA ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	CATEDRA PROFESOR	BUC	22.00	835.38	18,378.36
2	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	66.00	223.72	14,765.52
3	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	44.00	547.40	24,085.60
4	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	22.00	1,284.01	28,248.22
5	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	603.00	365.33	220,293.99
6	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	22.00	818.72	18,011.84
7	SCAUN SALA CLASA	BUC	9.00	138.04	1,242.36
8	SCAUN SALA CLASA	BUC	13.00	139.23	1,809.99
9	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	22.00	491.47	10,812.34

10	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	2.00	491.47	982.94
11	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	20.00	499.80	9,996.00
12	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	22.00	648.55	14,268.10
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				362,895.26

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALA ALEXANDRU IOAN CUZA ROMAN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22167	MF	4,748.10
2	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22168	MF	4,748.10
3	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22169	MF	4,748.10
4	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22170	MF	4,748.10
5	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22171	MF	4,748.10
6	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22172	MF	4,748.10
7	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22185	MF	4,748.10
8	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22186	MF	4,748.10
9	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22187	MF	4,748.10
10	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22179	MF	4,748.10
11	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22180	MF	4,748.10
12	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22181	MF	4,748.10
13	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22182	MF	4,748.10
14	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22183	MF	4,748.10
15	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22184	MF	4,748.10
16	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22173	MF	4,748.10
17	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22174	MF	4,748.10
18	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22175	MF	4,748.10
19	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22176	MF	4,748.10
20	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22177	MF	4,748.10
21	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22178	MF	4,748.10
22	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22547	MF	14,022.94
23	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22548	MF	14,022.94
24	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22549	MF	14,022.94
25	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22550	MF	14,022.94
26	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22551	MF	14,022.94
27	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22552	MF	14,022.94
28	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22565	MF	14,022.94
29	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22566	MF	14,022.94
30	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22567	MF	14,022.94
31	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22568	MF	14,022.94
32	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22559	MF	14,022.94
33	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22560	MF	14,022.94

34	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22561	MF	14,022.94
35	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22562	MF	14,022.94
36	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22563	MF	14,022.94
37	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22564	MF	14,022.94
38	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22553	MF	14,022.94
39	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22554	MF	14,022.94
40	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22555	MF	14,022.94
41	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22556	MF	14,022.94
42	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22557	MF	14,022.94
43	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22558	MF	14,022.94
	TOTAL			408,214.78

TOTAL SCOALA GIMNAZIALA ALEXANDRU IOAN CUZA ROMAN: 771.110,04 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI SCOALA SERGIU CELIBIDACHE

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	BARA TRACTIUNI	BUC	10.00	404.60	4,046.00
2	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	20.00	103.18	2,063.60
3	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	20.00	99.72	1,994.40
4	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	20.00	99.72	1,994.40
5	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	20.00	99.72	1,994.40
6	CATEDRA INFORMATICA	BUC	2.00	877.03	1,754.06
7	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE SI CHIUVETA	BUC	1.00	2,415.70	2,415.70
8	CATEDRA PROFESOR	BUC	14.00	835.38	11,695.32
9	CEASURI DE SAH	BUC	12.00	124.95	1,499.40
10	CON FLEXIBIL	BUC	30.00	53.55	1,606.50
11	CORZI DE SARIT	BUC	30.00	41.65	1,249.50
12	COS METAL DE STRANS MINGI	BUC	4.00	595.00	2,380.00
13	CRONOMETRU	BUC	3.00	148.75	446.25
14	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	30.00	223.72	6,711.60
15	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVII 10 CASETE	BUC	12.00	1,128.12	13,537.44

16	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVII PRIMAR 9 CASETE	BUC	15.00	956.76	14,351.40
17	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	10.00	547.40	5,474.00
18	DULAP PENTRU DEPOZITARE SI INCARCARE LAPTOP-URI	BUC	2.00	1,827.84	3,655.68
19	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	22.00	1,284.01	28,248.22
20	JAMBIER FORBAL, MARIMI: 31-34	BUC	30.00	29.75	892.50
21	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	5.00	730.90	3,654.50
22	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
23	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
24	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	2.00	1,452.00	2,904.00
25	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	20.00	297.50	5,950.00
26	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	5.00	858.22	4,291.10
27	MAIOU DE DEPARTAJARE	BUC	30.00	29.75	892.50
28	MASA DE LABORATOR CU BLAT DE STICLA SI MODUL EXTENSIE CHIUVEA	BUC	7.00	2,415.70	16,909.90
29	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	65.00	257.04	16,707.60
30	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	5.00	786.50	3,932.50
31	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	5.00	338.80	1,694.00
32	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
33	MINGE BASKET	BUC	20.00	89.25	1,785.00
34	MINGE FOTBAL	BUC	20.00	101.15	2,023.00
35	MINGE GIMNASTICA RITMIC	BUC	10.00	59.50	595.00
36	MINGE HANDBAL	BUC	20.00	119.00	2,380.00
37	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
38	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
39	MINGE VOLEI	BUC	20.00	119.00	2,380.00
40	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	2.00	238.00	476.00
41	MODEL CAP, SECTIUNE MEDIANA	BUC	1.00	847.00	847.00
42	MODEL CELULA ANIMALA	BUC	1.00	871.20	871.20
43	MODEL URECHE UMANA GIGANT, SCARA 5:1,	BUC	1.00	520.30	520.30

44	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	776.82	776.82
45	MODUL SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	1,318.90	1,318.90
46	PERETE INTERACTIV	BUC	5.00	490.28	2,451.40
47	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	130.00	42.84	5,569.20
48	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
49	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	15.00	365.33	5,479.95
50	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	225.00	393.89	88,625.25
51	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
52	SACI TRANSPORT MINGI	BUC	5.00	178.50	892.50
53	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	21.00	818.72	17,193.12
54	SCARITA PENTRU COORDONARE	BUC	10.00	124.95	1,249.50
55	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	6.00	196.35	1,178.10
56	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
57	SCAUN SALA CLASA	BUC	5.00	138.04	690.20
58	SCAUN SALA CLASA	BUC	5.00	139.23	696.15
59	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	30.00	327.25	9,817.50
60	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	145.00	74.97	10,870.65
61	SET COPETE DIFERITE CULORI	BUC	10.00	101.15	1,011.50
62	SET GANTERE PENTRU AEROBIC	BUC	10.00	595.00	5,950.00
63	SET GARDURI PLIABILE ATLETISM	BUC	6.00	107.10	642.60
64	SET MASA SI SCAUN PRESCOLAR INALTIME REGLABILA	BUC	15.00	803.25	12,048.75
65	SET PENTRU ANTRENAMENT: CERCURI GIMNASTICA OBSTACO	BUC	10.00	654.50	6,545.00
66	SORTURI PENTRU COMPETITIILE SPORTIVE, 10-11 ANI	BUC	30.00	47.60	1,428.00
67	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	22.00	491.47	10,812.34
68	SPALIER GIMNASTICA	BUC	12.00	952.00	11,424.00
69	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
70	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	10.00	499.80	4,998.00
71	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
72	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	5.00	386.75	1,933.75

73	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
74	TRICOURI PENTRU COMPETITIILE SPOTIVE, 10-11 ANI	BUC	30.00	65.45	1,963.50
75	TRUSA DE CHIMIE A PROFESORULUI DE GIMNAZIU	BUC	1.00	1,614.14	1,614.14
76	TRUSA EXPERIMENTE DIGESTIA	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
77	TRUSA EXPERIMENTE RESPIRATIA	BUC	1.00	2,178.00	2,178.00
78	TRUSA EXPERIMENTE: VEDEREA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
79	TRUSA OPTICA PENTRU TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	2,299.00	2,299.00
80	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
81	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
82	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII-PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
83	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECI; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	8.00	242.00	1,936.00
84	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	22.00	648.55	14,268.10
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				429,890.12

LISTA MIJLOACE FIXE SCOALA DE ARTA SERGIU CELIBIDACHE				
Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31878	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31879	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31880	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31881	MF	4,462.50
5	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31895	MF	4,462.50
6	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31914	MF	4,641.00
7	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31915	MF	4,641.00
8	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31916	MF	4,641.00
9	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31917	MF	4,641.00
10	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31918	MF	4,641.00
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22045	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22046	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22047	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22048	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22049	MF	2,998.80

16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22050	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22057	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22058	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22059	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22051	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22052	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22053	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22054	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22055	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22056	MF	2,998.80
26	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22446	MF	5,224.10
27	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22461	MF	10,149.90
28	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22462	MF	10,149.90
29	SOFT EDUCATIONAL NEWTON-GIMNAZIU- FIZICA	71049	MF	1,197.90
30	SOFT EDUCATIONAL EDISON-GIMNAZIU SI LICEU- FIZICA	71044	MF	1,197.90
31	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71064	MF	859.10
32	TRUSA ELEVII: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32086	MF	3,872.00
33	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR GIMNAZIU	32132	MF	3,509.00
34	MODUL DE OPTICA PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	32135	MF	2,904.00
35	MODUL DE FENOMENE TERMICE PT PROFESOR GIMNAZIU	32138	MF	2,904.00
36	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32075	MF	2,662.00
37	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22321	MF	4,748.10
38	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22322	MF	4,748.10
39	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22323	MF	4,748.10
40	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22324	MF	4,748.10
41	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22325	MF	4,748.10
42	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22326	MF	4,748.10
43	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22339	MF	4,748.10
44	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22340	MF	4,748.10
45	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22188	MF	4,748.10
46	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22333	MF	4,748.10
47	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22334	MF	4,748.10
48	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22335	MF	4,748.10
49	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22336	MF	4,748.10
50	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22337	MF	4,748.10
51	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22338	MF	4,748.10
52	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22327	MF	4,748.10
53	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22328	MF	4,748.10
54	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22329	MF	4,748.10
55	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22330	MF	4,748.10
56	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22331	MF	4,748.10
57	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22332	MF	4,748.10
58	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22691	MF	14,022.94

59	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22692	MF	14,022.94
60	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22693	MF	14,022.94
61	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22694	MF	14,022.94
62	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22695	MF	14,022.94
63	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22696	MF	14,022.94
64	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22709	MF	14,022.94
65	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22710	MF	14,022.94
66	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22703	MF	14,022.94
67	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22704	MF	14,022.94
68	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22705	MF	14,022.94
69	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22706	MF	14,022.94
70	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22707	MF	14,022.94
71	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22708	MF	14,022.94
72	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22697	MF	14,022.94
73	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22698	MF	14,022.94
74	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22699	MF	14,022.94
75	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22700	MF	14,022.94
76	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22701	MF	14,022.94
77	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22702	MF	14,022.94
78	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71074	MF	665.50
79	MODUL DE FIZICA MOLECULARA, CALORIMETRIE SI FENOMENE TERMICE ELEV-GIMNAZIU	32103	MF	3,509.00
80	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32106	MF	2,904.00
81	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32053	MF	2,904.00
82	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32058	MF	3,388.00
83	SET MODELE ANATOMIE	32067	MF	3,630.00
	TOTAL			532,298.70

TOTAL SCOALA DE ARTE SERGIU CELIBIDACHE: 962.188,82 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALĂ „CALISTRAT HOGAS”

NrCr t	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
-----------	----------	----	------	---------	-------

1	AVENTURI LOGOPEDICE: KIT PENTRU COPIII CU AUTISM	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
2	BANCA DE GIMNASTICA	BUC	4.00	1,059.10	4,236.40
3	BARA TRACTIUNI	BUC	3.00	404.60	1,213.80
4	BATERIA PENTRU EVALUAREA DISLEXIEI SI A DISORTOGRAFIEI DE DEZVOLTARE 2	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
5	BIROU CALCULATOR STRUCTURA METALICA	BUC	24.00	396.27	9,510.48
6	BIROU REGLABIL PE INALTIME	BUC	1.00	1,041.25	1,041.25
7	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	1.00	1,071.00	1,071.00
8	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	8.00	103.18	825.44
9	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	8.00	99.72	797.76
10	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	8.00	99.72	797.76
11	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	8.00	99.72	797.76
12	CATEDRA INFORMATICA	BUC	1.00	892.50	892.50
13	CATEDRA LABORATOR STIINTE L=180 CM	BUC	1.00	2,011.10	2,011.10
14	CATEDRA PROFESOR	BUC	10.00	835.38	8,353.80
15	CATEDRA SALA DE CLASA STRUCTURA METALICA	BUC	1.00	1,249.50	1,249.50
16	CEASURI DE SAH	BUC	9.00	124.95	1,124.55
17	CHESTIONAR DE EVALUARE A COPINGULUI COGNITIV-EMOTIONAL (CERQ)	BUC	1.00	1,742.40	1,742.40
18	CREION INTELIGENT DE IMPRIMARE 3D, CU AFISAJ DIGITAL, INCARCARE USB	BUC	20.00	133.10	2,662.00
19	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	9.00	223.72	2,013.48
20	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	18.00	228.48	4,112.64
21	CUIERE	BUC	1.00	208.24	208.24
22	DICTIONAR DE EDUCATIE TEHNOLOGICA	BUC	10.00	24.42	244.20
23	DULAP DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	3.00	833.00	2,499.00
24	DULAP DEPOZITARE MIXT 4 RAFTURI	BUC	1.00	833.00	833.00
25	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	15.00	1,128.12	16,921.80
26	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI PRIMAR 9 CASETE	BUC	9.00	956.76	8,610.84
27	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	10.00	547.40	5,474.00
28	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	3.00	556.92	1,670.76
29	DULAP PENTRU DEPOZITARE SI INCARCARE LAPTOP-URI	BUC	1.00	1,827.84	1,827.84

30	DULAP PENTRU DEPOZITAREMATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	2.00	1,368.50	2,737.00
31	ENCICLOPEDIA MINUNILOR LUMII	BUC	10.00	135.42	1,354.20
32	FILEU VOLEI PROFESIONAL	BUC	1.00	773.50	773.50
33	FOTOLIU PUF	BUC	2.00	520.62	1,041.24
34	GHERGHEF PENTRU TESUT	BUC	20.00	44.77	895.40
35	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	23.00	1,284.01	29,532.23
36	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	2.00	730.90	1,461.80
37	KIT 1. USTENSILE DE LABORATOR DE CITOLOGIE, HISTOLOGIE, MORFOLOGIE SI ANATOMIE VEGETALA	BUC	1.00	1,694.00	1,694.00
38	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
39	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
40	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
41	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	8.00	297.50	2,380.00
42	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	2.00	858.22	1,716.44
43	LOCATII SI MESERII	BUC	10.00	66.55	665.50
44	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	26.00	257.04	6,683.04
45	MASA LABORATOR FIZICA - ELEVI	BUC	14.00	1,309.00	18,326.00
46	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
47	MASA TRAPEZ 60 GRADE 2 PERSOANE	BUC	1.00	624.75	624.75
48	MASINA DE CUSUT	BUC	10.00	171.82	1,718.20
49	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVI MONOCULARE	BUC	2.00	786.50	1,573.00
50	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
51	MINGE BASKET	BUC	10.00	89.25	892.50
52	MINGE FOTBAL	BUC	10.00	101.15	1,011.50
53	MINGE GIMNASTICA RITMIC	BUC	10.00	59.50	595.00
54	MINGE HANDBAL	BUC	10.00	119.00	1,190.00
55	MINGE VOLEI	BUC	10.00	119.00	1,190.00
56	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	2.00	238.00	476.00
57	MODEL CAP, SECTIUNE MEDIANA	BUC	1.00	847.00	847.00

58	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	776.82	776.82
59	MODUL SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	1,318.90	1,318.90
60	PALETE TENIS DE MASA	BUC	10.00	89.25	892.50
61	PERETE INTERACTIV	BUC	2.00	490.28	980.56
62	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	50.00	42.84	2,142.00
63	PISTOL DE LIPIT CU SILICON	BUC	10.00	157.30	1,573.00
64	PLASA POARTA FOTBAL	BUC	2.00	821.10	1,642.20
65	POARTA HAMBAL	BUC	2.00	1,606.50	3,213.00
66	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	3.00	41.21	123.63
67	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN CU MECANISM CREMALIERA	BUC	25.00	833.00	20,825.00
68	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	60.00	365.33	21,919.80
69	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	106.00	393.89	41,752.34
70	RAZBOI DE TESUT	BUC	20.00	66.55	1,331.00
71	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	3.00	396.46	1,189.38
72	SACI TRANSPORT MINGI	BUC	5.00	178.50	892.50
73	SALTEA GIMNASTICA	BUC	15.00	1,130.50	16,957.50
74	SCALELE DE EVALUARE A TULBURARILOR DIN ADOLESCENTA (APS-SF)	BUC	1.00	2,141.70	2,141.70
75	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	21.00	818.72	17,193.12
76	SCAUN	BUC	2.00	208.25	416.50
77	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	2.00	196.35	392.70
78	SCAUN ERGONOMIC	BUC	1.00	833.00	833.00
79	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
80	SCAUN SALA CLASA	BUC	32.00	138.04	4,417.28
81	SCAUN SALA CLASA	BUC	3.00	139.23	417.69
82	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
83	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	50.00	74.97	3,748.50
84	SET 12 PLANSE EDUCATIE TEHNOLOGICA PENTRU CLASELE V- VIII	BUC	1.00	281.84	281.84
85	SET 6 JOUCURI EDUCATIVE INTELISSIMO	BUC	1.00	580.80	580.80
86	SET BADMINTON JOC DUBLU, CU FILEU SI FLUTURASI	BUC	12.00	178.50	2,142.00

87	SET COPETE DIFERITE CULORI	BUC	8.00	101.15	809.20
88	SET CROITORIE - 8 PIESE	BUC	20.00	226.27	4,525.40
89	SET DE INSTRUMENTE GEOMETRICE	BUC	20.00	133.10	2,662.00
90	SET GARDURI PLIABILE ATLETISM	BUC	6.00	107.10	642.60
91	SET MOSTRE LAMELE DIN LEMN, 16X30MM	BUC	20.00	60.50	1,210.00
92	SET PENTRU GRADINARIT, GEANTA TRANSPORT, OTEL INOXIDABIL	BUC	18.00	122.21	2,199.78
93	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	9.00	89.25	803.25
94	SET TRUSA 52 UNELTE MODELAJ GLOWFORHOME, PT. LUT, PLAS., LEMN SI METAL, CUTITE SCULP. IN ARGILA CERA	BUC	18.00	459.20	8,265.60
95	SISTEMUL ACHENBACH AL EVALURII BAZATE EMPIRIC (ASEBA)	BUC	1.00	1,621.40	1,621.40
96	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	22.00	491.47	10,812.34
97	SPALIER GIMNASTICA	BUC	6.00	952.00	5,712.00
98	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
99	STALPI SI FILEU TENIS DE MASA	BUC	2.00	71.40	142.80
100	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	9.00	499.80	4,498.20
101	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
102	TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	1,666.00	1,666.00
103	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	2.00	386.75	773.50
104	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
105	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	1.00	952.00	952.00
106	TRUSA DE CUSUT SI CROITORIE, PORTABILA, CU 210 ACCESORII	BUC	20.00	105.27	2,105.40
107	TRUSA EXPERIMENTE DIGESTIA	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
108	TRUSA EXPERIMENTE RESPIRATIA	BUC	1.00	2,178.00	2,178.00
109	TRUSA EXPERIMENTE: VEDEREA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
110	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
111	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
112	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
113	TRUSA TRAFORAJ CU MASA DE TAIERE IN CUTIE DE LEMN	BUC	18.00	532.40	9,583.20
114	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00

115	TRUSE DE DISECTIE10 PIESE: BISTURIE;BRICE ANATOMICE;FOARFECE;ACE SIMPLE;ACE SPATULATE;PENSE;PIPETE.	BUC	8.00	242.00	1,936.00
116	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	22.00	648.55	14,268.10
	TOTAL				430,261.02

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI SCOALA CALISTRAT HOGAS

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categ orie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31885	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31886	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31922	MF	4,641.00
4	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31923	MF	4,641.00
5	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22147	MF	2,998.80
6	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22148	MF	2,998.80
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22149	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22150	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22151	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22152	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22165	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22166	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22159	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22160	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22161	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22162	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22163	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22164	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22153	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22154	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22155	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22156	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22157	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22158	MF	2,998.80
25	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22451	MF	5,224.10
26	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22466	MF	10,149.90
27	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22467	MF	10,149.90
28	SOFT EDUCATIONAL NEWTON-GIMNAZIU-FIZICA	71050	MF	1,197.90
29	SOFT EDUCATIONAL EDISON-GIMNAZIU SI LICEU-FIZICA	71045	MF	1,197.90
30	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71066	MF	859.10
31	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71072	MF	859.10
32	PLATFORMA DE ORIENTARE SCOLARA SI PROFESIONALA (CPP INTRANEY)	71096	MF	12,705.00
33	PLATFORMA DE EVALUARE A DEZVOLTARII 6/7-18/19 ANI (PEDB)	71100	MF	6,413.00
34	MODUL USTENSILE PENTRU PROFESOR LICEU -II	22800	MF	2,949.98
35	TRUSA ELEV: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32087	MF	3,872.00

36	MODUL ELECTRICITATE SI MAGNETISM PENTRU GIMNAZIU	32100	MF	3,509.00
37	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	32130	MF	3,509.00
38	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR GIMNAZIU	32133	MF	3,509.00
39	MODUL DE OPTICA PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	32136	MF	2,904.00
40	MODUL DE FENOMENE TERMICE PT PROFESOR GIMNAZIU	32139	MF	2,904.00
41	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32077	MF	2,662.00
42	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22431	MF	4,748.10
43	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22432	MF	4,748.10
44	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22433	MF	4,748.10
45	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22434	MF	4,748.10
46	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22435	MF	4,748.10
47	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22436	MF	4,748.10
48	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22437	MF	4,748.10
49	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22438	MF	4,748.10
50	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22439	MF	4,748.10
51	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22440	MF	4,748.10
52	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22441	MF	4,748.10
53	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22507	MF	14,022.94
54	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22508	MF	14,022.94
55	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22509	MF	14,022.94
56	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22510	MF	14,022.94
57	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22511	MF	14,022.94
58	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22512	MF	14,022.94
59	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22544	MF	14,022.94
60	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22519	MF	14,022.94
61	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22539	MF	14,022.94
62	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22540	MF	14,022.94
63	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22541	MF	14,022.94
64	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22542	MF	14,022.94
65	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22543	MF	14,022.94
66	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22513	MF	14,022.94
67	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22514	MF	14,022.94
68	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22515	MF	14,022.94
69	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22516	MF	14,022.94
70	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22517	MF	14,022.94
71	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22518	MF	14,022.94
72	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71079	MF	665.50
73	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71080	MF	665.50
74	LAPTOP TIP 1 CU SO, OFFICE SI ANTIVIRUS	22762	MF	2,783.00
75	MODUL DE FIZICA MOLECULARA, CALORIMETRIE SI FENOMENE TERMICE ELEV-GIMNAZIU	32102	MF	3,509.00
76	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32108	MF	2,904.00
77	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32061	MF	3,388.00
78	SET MODELE ANATOMIE	32068	MF	3,630.00
79	INVENTARUL TULBURARILOR DE PERSONALITATE (OMNI-IV)	71104	MF	2,662.00
	TOTAL			491,629.84

TOTAL SCOALA GIMNAZIALĂ „CALISTRAT HOGAS”: 921.890,86 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI SCOALA GIMNAZIALA MIHAI EMINESCU ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	AVENTURI LOGOPEDICE: KIT PENTRU COPIII CU AUTISM	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
2	BASTON DE GIMNSATICA	BUC	20.00	41.65	833.00
3	BASTON JOC OIN	BUC	5.00	154.70	773.50
4	BATERIA PENTRU EVALUAREA DISLEXIEI SI A DISORTOGRAFIEI DE DEZVOLTARE 2	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
5	BAZA PENTRU CERCURI/BASTOANE	BUC	5.00	53.55	267.75
6	BIROU CALCULATOR STRUCTURA METALICA	BUC	25.00	354.62	8,865.50
7	BIROU REGLABIL PE INALTIME	BUC	1.00	1,041.25	1,041.25
8	CALCULUL ARIEI SUPRAFETEI SI A VOLUMULUI CORPURILOR	BUC	1.00	41.14	41.14
9	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	1.00	1,071.00	1,071.00
10	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	32.00	103.18	3,301.76
11	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	32.00	99.72	3,191.04
12	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	32.00	99.72	3,191.04
13	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	32.00	99.72	3,191.04
14	CATEDRA INFORMATICA	BUC	1.00	892.50	892.50
15	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE SI CHIUVEA	BUC	1.00	2,415.70	2,415.70
16	CATEDRA PROFESOR	BUC	13.00	835.38	10,859.94
17	CATEDRA SALA DE CLASA STRUCTURA METALICA	BUC	1.00	1,249.50	1,249.50
18	CD GEOMETRIE PLANA-CERCUL	BUC	1.00	72.60	72.60
19	CD GEOMETRIE PLANA-PATRULATERUL	BUC	1.00	72.60	72.60
20	CD GEOMETRIE PLANA-TRIUNGHIUL	BUC	1.00	72.60	72.60
21	CD GHID PREGATIRE EVALUARE MAT EN (SIMULATOR-100 VARIANTE TESTE)	BUC	1.00	54.45	54.45
22	CD PACHET EXCELENTA MATEMATICA	BUC	1.00	665.50	665.50
23	CEASURI DE SAH	BUC	8.00	124.95	999.60
24	CERCURI DE GIMNASTICA PRIMARA D50	BUC	20.00	41.65	833.00
25	CHESTIONAR DE EVALUARE A COPINGULUI COGNITIV-EMOTIONAL (CERQ)	BUC	1.00	1,742.40	1,742.40
26	CILINDRU CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	516.67	516.67
27	CON CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	550.55	550.55
28	CORZI DE SARIT	BUC	30.00	41.65	1,249.50

29	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	5.00	223.72	1,118.60
30	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	13.00	228.48	2,970.24
31	CUIERE	BUC	1.00	208.24	208.24
32	CULEGERE MATEMATICA GIMNAZIU (GRILA, ITEMI CLONABILI)	BUC	1.00	79.86	79.86
33	CULEGERE MATEMATICA PENTRU GIMNAZIU, DE MIRCEA GHEORGHIU	BUC	1.00	79.86	79.86
34	DICTIONAR DE NOTIUNI SI METODE MATEMATICE CL.III-VIII	BUC	1.00	76.23	76.23
35	DIDACTICA MATEMATICII	BUC	1.00	77.44	77.44
36	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	9.00	1,128.12	10,153.08
37	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI PRIMAR 9 CASETE	BUC	6.00	956.76	5,740.56
38	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	8.00	547.40	4,379.20
39	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	1.00	1,185.24	1,185.24
40	ECUATII SI SISTEME CU O NECUNOSCUTA / ELEMENTE DE TRIGONOMETRIE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
41	FORMULE DE CALCUL PRESCURTAT / ARII (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
42	FOTOLIU PUF	BUC	2.00	520.62	1,041.24
43	GAZETA MATEMATICA - EDITIE ELECTRONICA	BUC	1.00	520.30	520.30
44	GHID PREGATIRE-EVALUARE MATEMATICA PENTRU CLASA A V-A, EDITIA A III-A	BUC	1.00	54.45	54.45
45	GHID PREGATIRE-EVALUARE MATEMATICA PENTRU CLASA A VI-A, EDITIA A II-A	BUC	1.00	54.45	54.45
46	GHID PREGATIRE-EVALUARE MATEMATICA PENTRU CLASA A VII-A, EDITIA A II-A	BUC	1.00	54.45	54.45
47	GHID PREGATIRE-EVALUARE MATEMATICA PENTRU CLASA A VIII-A, EDITIA A II-A	BUC	1.00	54.45	54.45
48	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	17.00	1,284.01	21,828.17
49	INECUATII CU O NECUNOSCUTA/ASEMANAREA TRIUNGHIURILOR (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
50	INSTRUMENTE DE MASURA (RULETE)	BUC	3.00	148.75	446.25
51	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	8.00	730.90	5,847.20
52	JOC DEICO GAMES, MATEMATICA DISTRACTIVA	BUC	5.00	104.06	520.30
53	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
54	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
55	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
56	LADA GIMNASTICA	BUC	1.00	1,487.50	1,487.50
57	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	32.00	297.50	9,520.00

58	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	8.00	858.22	6,865.76
59	MASA DE LABORATOR CU BLAT DE STICLA SI MODUL EXTENSIE CHIUVEA	BUC	7.00	2,415.70	16,909.90
60	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	112.00	257.04	28,788.48
61	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
62	MASA TRAPEZ 60 GRADE 2 PERSOANE	BUC	1.00	624.75	624.75
63	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	8.00	786.50	6,292.00
64	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	8.00	338.80	2,710.40
65	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
66	MINGE BASKET	BUC	10.00	89.25	892.50
67	MINGE FOTBAL	BUC	10.00	101.15	1,011.50
68	MINGE GIMNASTICA RITMIC	BUC	10.00	59.50	595.00
69	MINGE HANDBAL	BUC	10.00	119.00	1,190.00
70	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
71	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
72	MINGE VOLEI	BUC	10.00	119.00	1,190.00
73	MINGI OINA	BUC	15.00	59.50	892.50
74	MINICENTRIFUGA - PENTRU LUCRARI PRACTICE DE GENETICA SI FIZIOLOGIE	BUC	1.00	1,573.00	1,573.00
75	MODEL CAP, SECTIUNE MEDIANA	BUC	1.00	847.00	847.00
76	MODEL CELULA ANIMALA	BUC	1.00	871.20	871.20
77	MODEL CELULA VEGETALA	BUC	1.00	762.30	762.30
78	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	776.82	776.82
79	MODUL SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	1,318.90	1,318.90
80	MULAJ FLOARE DICOTILEDONATE	BUC	1.00	302.50	302.50
81	NUMERE REALE. FUNCTII. GRAFICE	BUC	1.00	41.14	41.14
82	PACHET GEOMETRIE GIMNAZIU -SERIA: GEOMETRIE, INTRE JOC SI NOTA 10	BUC	1.00	296.45	296.45
83	PERETE INTERACTIV	BUC	8.00	490.28	3,922.24
84	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	200.00	42.84	8,568.00
85	PERPENDICULARITATE SI PARALELISM-PUTERI SI RADICALI	BUC	1.00	41.14	41.14

86	PIRAMIDA TRIUNghiULARA REGULATA , CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	112.53	112.53
87	PLANSA: PORtreTE ALE MATEMATICIENILOR DIN DIVERSE PERIOADE ISTORICE	BUC	1.00	591.69	591.69
88	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	28.00	41.21	1,153.88
89	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	124.00	393.89	48,842.36
90	RADACINA CU SISTEM DE ABSORBTIE (SECTIONARE VERTICALA)	BUC	1.00	302.50	302.50
91	RAPOARTE SI PROPORTII / NUMERE INTREGI (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
92	RAPORTOR MAGNETIC	BUC	1.00	196.02	196.02
93	REVISTA DE MATEMATICA DIN TIMISOARA	BUC	1.00	326.70	326.70
94	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	4.00	396.46	1,585.84
95	SALTEA GIMNASTICA	BUC	10.00	1,130.50	11,305.00
96	SCALELE DE EVALUARE A TULBURARILOR DIN ADOLESCENTA (APS-SF)	BUC	1.00	2,141.70	2,141.70
97	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	16.00	818.72	13,099.52
98	SCARITA PENTRU COORDONARE	BUC	8.00	124.95	999.60
99	SCAUN	BUC	3.00	208.25	624.75
100	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	8.00	196.35	1,570.80
101	SCAUN ERGONOMIC	BUC	1.00	833.00	833.00
102	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
103	SCAUN SALA CLASA	BUC	31.00	138.04	4,279.24
104	SCAUN SALA CLASA	BUC	2.00	139.23	278.46
105	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
106	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	216.00	74.97	16,193.52
107	SET 6 JOCURI EDUCATIVE INTELISSIMO	BUC	1.00	580.80	580.80
108	SET BADMINTON JOC DUBLU, CU FILEU SI FLUTURASI	BUC	16.00	178.50	2,856.00
109	SET CERCURI DE GIMNASTICA D65	BUC	3.00	214.20	642.60
110	SET COMPLET DE PLANSE GEOMETRIE (17 BUC.)	BUC	1.00	699.38	699.38
111	SET CORPURI GEOMETRICE FORME DESFASURATE	BUC	2.00	349.69	699.38
112	SET DE 100 DE PREPARATE MICROSCOPICE	BUC	1.00	1,089.00	1,089.00
113	SET DE 16 CORPURI GEOMETRICE PLIABILE	BUC	2.00	349.69	699.38
114	SET GANTERE PENTRU AEROBIC	BUC	2.00	595.00	1,190.00

115	SET GARDURI PLIABILE ATLETISM	BUC	6.00	107.10	642.60
116	SET INSTRUMENTE LUCRU LA TABLA	BUC	2.00	88.33	176.66
117	SET MOBILIER SCOLAR REGLABIL	BUC	30.00	520.63	15,618.90
118	SET PENTRU ANTRENAMENT: CERCURI GIMNASTICA OBSTACO	BUC	8.00	654.50	5,236.00
119	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	8.00	89.25	714.00
120	SET TANGRAM MAGNETIC (28 PIESE)	BUC	30.00	150.04	4,501.20
121	SISTEMUL ACHENBACH AL EVALURII BAZATE EMPIRIC (ASEBA)	BUC	1.00	1,621.40	1,621.40
122	SISTEMUL DIGESTIV	BUC	1.00	689.70	689.70
123	SOFT EDUCATIONAL PENTRU STUDIUL MATEMATICII GEBRA 2 - LICEU	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
124	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	17.00	491.47	8,354.99
125	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	6.00	499.80	2,998.80
126	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	1.00	520.63	520.63
127	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
128	SWITCH 48 PORTURI SWITCH TP-LINK TL-SF1048	BUC	1.00	490.68	490.68
129	TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	1,666.00	1,666.00
130	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	8.00	386.75	3,094.00
131	TANGrame - FORME IN 6 CULORI- 210 BUC	BUC	30.00	369.05	11,071.50
132	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
133	TESTE REZOLVATE DE MATEMATICA PENTRU CLS. V-VIII	BUC	2.00	117.37	234.74
134	TESTE REZOLVATE LA MATEMATICA SI STIINTELE NATURII CLS. VI	BUC	2.00	117.37	234.74
135	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	952.00	1,904.00
136	TRIUNGHURI/SIRURI NUMERICE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
137	TRUSA DE CHIMIE A PROFESORULUI DE GIMNAZIU	BUC	1.00	1,614.14	1,614.14
138	TRUSA DE CORPURI GEOMETRICE PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	514.25	514.25
139	TRUSA DE GEOMETRIE PENTRU TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	162.14	162.14
140	TRUSA DE GEOMETRIE PENTRU TABLA SCOLARA PROFI, 5 PIESE, ECHER 80 CM	BUC	1.00	957.11	957.11
141	TRUSA GEO PENTRU PROFESORI	BUC	1.00	1,363.67	1,363.67
142	TRUSA GEOMETRIE PROFESIONALA PENTRU ELEVI	BUC	30.00	90.75	2,722.50
143	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00

144	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
145	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
146	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECI; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	9.00	242.00	2,178.00
147	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	17.00	648.55	11,025.35
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				432,746.36

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI ȘCOALA GIMNAZIALĂ MIHAI EMINESCU ROMÂN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31870	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31871	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31872	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31873	MF	4,462.50
5	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31874	MF	4,462.50
6	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31875	MF	4,462.50
7	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31876	MF	4,462.50
8	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31877	MF	4,462.50
9	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31906	MF	4,641.00
10	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31907	MF	4,641.00
11	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31908	MF	4,641.00
12	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31909	MF	4,641.00
13	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31910	MF	4,641.00
14	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31911	MF	4,641.00
15	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31912	MF	4,641.00
16	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31913	MF	4,641.00
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22086	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22087	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22088	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22089	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22090	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22091	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22110	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22111	MF	2,998.80

25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22104	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22105	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22106	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22107	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22108	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22109	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22098	MF	2,998.80
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22099	MF	2,998.80
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22100	MF	2,998.80
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22101	MF	2,998.80
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22102	MF	2,998.80
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22103	MF	2,998.80
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22092	MF	2,998.80
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22093	MF	2,998.80
39	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22094	MF	2,998.80
40	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22095	MF	2,998.80
41	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22096	MF	2,998.80
42	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22097	MF	2,998.80
43	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22449	MF	5,224.10
44	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22458	MF	10,149.90
45	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22460	MF	10,149.90
46	SOFT EDUCATIONAL NEWTON-GIMNAZIU- FIZICA	71048	MF	1,197.90
47	SOFT EDUCATIONAL EDISON-GIMNAZIU SI LICEU- FIZICA	71043	MF	1,197.90
48	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71062	MF	859.10
49	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71063	MF	859.10
50	PLATFORMA DE ORIENTARE SCOLARA SI PROFESIONALA (CPP INTRANEY)	71095	MF	12,705.00
51	PLATFORMA DE EVALUARE A DEZVOLTARII 6/7-18/19 ANI (PEDB)	71099	MF	6,413.00
52	TRUSA ELEVII: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32085	MF	3,872.00
53	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	32129	MF	3,509.00
54	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR GIMNAZIU	32131	MF	3,509.00
55	MODUL DE OPTICA PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	32134	MF	2,904.00
56	MODUL DE FENOMENE TERMICE PT PROFESOR GIMNAZIU	32137	MF	2,904.00
57	MODEL SISTEM RESPIRATOR UMAN, PLAMAN, LARINGE, INIMA	32083	MF	3,025.00
58	PANOU DE BASCHET	31958	MF	2,618.00
59	PANOU DE BASCHET	31959	MF	2,618.00
60	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22382	MF	4,748.10
61	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22390	MF	4,748.10
62	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22391	MF	4,748.10
63	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22392	MF	4,748.10
64	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22393	MF	4,748.10

65	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22394	MF	4,748.10
66	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22401	MF	4,748.10
67	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22402	MF	4,748.10
68	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22403	MF	4,748.10
69	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22395	MF	4,748.10
70	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22396	MF	4,748.10
71	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22397	MF	4,748.10
72	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22398	MF	4,748.10
73	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22399	MF	4,748.10
74	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22400	MF	4,748.10
75	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22526	MF	14,022.94
76	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22527	MF	14,022.94
77	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22528	MF	14,022.94
78	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22529	MF	14,022.94
79	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22530	MF	14,022.94
80	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22531	MF	14,022.94
81	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22538	MF	14,022.94
82	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22532	MF	14,022.94
83	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22533	MF	14,022.94
84	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22534	MF	14,022.94
85	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22535	MF	14,022.94
86	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22536	MF	14,022.94
87	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22537	MF	14,022.94
88	DISPLAY INTERACTIV SMART BOARD GX175- V3 +OPS EU	22757	MF	14,726.07
89	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71057	MF	665.50
90	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71073	MF	665.50
91	LAPTOP TIP 1 CU SO, OFFICE SI ANTIVIRUS	22761	MF	2,783.00
92	MODUL DE FIZICA MOLECULARA, CALORIMETRIE SI FENOMENE TERMICE ELEV-GIMNAZIU	32101	MF	3,509.00
93	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32105	MF	2,904.00
94	INVENTARUL TULBURARILOR DE PERSONALITATE (OMNI-IV)	71103	MF	2,662.00
	TOTAL			505,946.49

TOTAL SCOALA GIMNAZIALA MIHAI EMINESCU: 938.692,85 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI LICEUL TEHNOLOGIC VASILE SAV

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE	BUC	1.00	1,428.00	1,428.00
2	CATEDRA PROFESOR	BUC	6.00	835.38	5,012.28
3	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	9.00	223.72	2,013.48
4	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	9.00	228.48	2,056.32
5	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVII 10 CASETE	BUC	18.00	1,128.12	20,306.16
6	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	4.00	1,154.30	4,617.20
7	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	3.00	1,185.24	3,555.72
8	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	8.00	1,284.01	10,272.08
9	KIT - ACIZI.BAZE - LICEU	BUC	1.00	878.46	878.46
10	KIT - ALCOOLI. FENOLI - LICEU	BUC	1.00	728.42	728.42
11	KIT - COMPUSI CARBOXILICI - LICEU	BUC	1.00	682.44	682.44
12	KIT - COMPUSI HALOGENATI. AMINE - LICEU	BUC	1.00	577.17	577.17
13	KIT - ECHILIBRU CHIMIC - LICEU	BUC	1.00	602.58	602.58
14	KIT - ELECTROLIZA.PILE ELECTRICE - LICEU	BUC	1.00	804.65	804.65
15	KIT - GRASIMI. SAPUNURI. PROTEINE - LICEU	BUC	1.00	678.81	678.81
16	KIT - HIDROCARBURI (ALCANI.ALCHENE) - LICEU	BUC	1.00	791.34	791.34
17	KIT - HIDROCARBURI (ALCHINE,ARENE) - LICEU	BUC	1.00	602.58	602.58
18	KIT - REACTII REDOX - LICEU	BUC	1.00	703.01	703.01
19	KIT - TERMOCHIMIE - LICEU	BUC	1.00	475.53	475.53
20	KIT - ZAHARIDE - LICEU	BUC	1.00	741.73	741.73
21	KIT 1. USTENSILE DE LABORATOR DE CITOLOGIE, HISTOLOGIE, MORFOLOGIE SI ANATOMIE VEGETALA	BUC	1.00	1,694.00	1,694.00
22	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	27.00	190.22	5,135.94
23	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	27.00	84.85	2,290.95
24	KIT PENTRU STUDIUL ELECTROLIZEI	BUC	1.00	214.17	214.17
25	MASA LABORATOR CHIMIE 2 PERSOANE	BUC	15.00	1,071.00	16,065.00
26	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	6.00	786.50	4,719.00

27	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	6.00	338.80	2,032.80
28	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
29	MICROSCOP DIGITAL WIRELESS, 50X-1000X MICROSCOP DIGITAL PORTABIL USB WIFI PORTABIL PENTRU ADULTI SI COPII	BUC	1.00	266.20	266.20
30	MODEL INIMA CU POMPA	BUC	1.00	381.15	381.15
31	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	791.34	791.34
32	MODUL SUBSTANTE ANORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
33	MODUL SUBSTANTE CHIMICE ORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,211.21	1,211.21
34	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
35	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	156.00	393.89	61,446.84
36	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
37	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	7.00	818.72	5,731.04
38	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
39	SCAUN SALA CLASA	BUC	6.00	135.66	813.96
40	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	30.00	327.25	9,817.50
41	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	8.00	491.47	3,931.76
42	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
43	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
44	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	10.00	193.60	1,936.00
45	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULARE PROFESOR	BUC	2.00	428.34	856.68
46	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECI; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	10.00	242.00	2,420.00
47	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	8.00	648.55	5,188.40
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				190,737.54

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI LICEUL TEHNOLOGIC VASILE SAV

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	DULAP METALIC SECURIZAT PENTRU SUBSTANTE FIZICE	31932	MF	4,165.00
2	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21955	MF	2,998.80
3	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21956	MF	2,998.80
4	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21957	MF	2,998.80
5	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21958	MF	2,998.80

6	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21959	MF	2,998.80
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21960	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21979	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21980	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21981	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21982	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21983	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21984	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21973	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21974	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21975	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21976	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21977	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21978	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21967	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21968	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21969	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21970	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21971	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21972	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21961	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21962	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21963	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21964	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21965	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21966	MF	2,998.80
32	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22444	MF	5,224.10
33	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22456	MF	10,149.90
34	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22457	MF	10,149.90
35	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71061	MF	859.10
36	NISA CHIMIE	22797	MF	21,881.64
37	TRUSA ELEVII: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32084	MF	3,872.00
38	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR LICEU	32111	MF	4,719.00
39	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR DE LICEU	32116	MF	4,356.00
40	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22612	MF	14,022.94
41	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22613	MF	14,022.94
42	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22614	MF	14,022.94
43	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22615	MF	14,022.94
44	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22616	MF	14,022.94
45	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22617	MF	14,022.94
46	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71056	MF	665.50

47	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32104	MF	2,904.00
48	MODUL DE FENOMENE TERMICE PENTRU PROFESOR LICEU	32121	MF	4,235.00
	TOTAL			247,282.78

TOTAL LICEUL TEHNOLOGIC VASILE SAV: 438020.32 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC PETRU PONI

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	AMESTECATOR/MALAXOR ELECTRIC 1400W BISONTE M208B 230V	BUC	6.00	510.68	3,064.08
2	APARAT DE ETICHETAT CU VALIZA - BROTHER PT E110VP	BUC	6.00	372.68	2,236.08
3	APARAT FOTO DIGITAL	BUC	1.00	605.00	605.00
4	ATELIER (BANC) DE LUCRU MULTIFUNCTIONAL HOLZMANN WT39	BUC	2.00	1,572.40	3,144.80
5	AVENTURI LOGOPEDICE: KIT PENTRU COPIII CU AUTISM	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
6	BALANTA ELECTRONICA COMERCIALA SWS PMKL CU BRAT	BUC	4.00	665.50	2,662.00
7	BALANTA ELECTRONICA DIGITALA	BUC	1.00	943.80	943.80
8	BANDA COMPATIBILA BROTHER TZ-431	BUC	12.00	43.56	522.72
9	BATERIA PENTRU EVALUAREA DISLEXIEI SI A DISORTOGRAFIEI DE DEZVOLTARE 2	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
10	BETONIERA ELECTRICA BISONTE BBY 180 L 230V	BUC	1.00	1,419.34	1,419.34
11	BIROU REGLABIL PE INALTIME	BUC	1.00	1,041.25	1,041.25
12	CALCULUL ARIEI SUPRAFETEI SI A VOLUMULUI CORPURILOR	BUC	1.00	41.14	41.14
13	CANTAR DE BUCATARIE PROFESIONAL TECHONE KITCHEN MASTER	BUC	4.00	139.15	556.60
14	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	1,071.00	2,142.00
15	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	16.00	103.18	1,650.88
16	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	16.00	99.72	1,595.52
17	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	16.00	99.72	1,595.52
18	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	16.00	99.72	1,595.52
19	CARTUS CU CERNEALA PENTRU EPSON C3500 (BLACK)	BUC	4.00	169.40	677.60
20	CARTUS CU CERNEALA PENTRU EPSON C3500 (CYAN)	BUC	4.00	169.40	677.60
21	CARTUS CU CERNEALA PENTRU EPSON C3500 (MAGENTA)	BUC	4.00	169.40	677.60

22	CARTUS DE CERNEALA PENTRU EPSON C3500 (YELLOW)	BUC	4.00	169.40	677.60
23	CARUCIOR CU PLATFORMA DE TRANSPORT PENTRU DEPOZIT	BUC	4.00	181.50	726.00
24	CARUCIOR CU PLATFORMA, 2 POLITE RUNNER SMALL-2	BUC	2.00	1,668.41	3,336.82
25	CARUCIOR DE TRANSPORT PLIABIL DIN ALUMINIU - CARUCIOR DE MARFA 90 KG	BUC	4.00	187.55	750.20
26	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE	BUC	1.00	1,428.00	1,428.00
27	CATEDRA PROFESOR	BUC	27.00	821.10	22,169.70
28	CATEDRA SALA DE CLASA STRUCTURA METALICA	BUC	1.00	1,249.50	1,249.50
29	CD GEOMETRIE PLANA-CERCUL	BUC	1.00	72.60	72.60
30	CD GEOMETRIE PLANA-PATRULATERUL	BUC	1.00	72.60	72.60
31	CD GEOMETRIE PLANA-TRIUNGHIUL	BUC	1.00	72.60	72.60
32	CEASURI DE SAH	BUC	10.00	124.95	1,249.50
33	CHESTIONAR DE EVALUARE A COPINGULUI COGNITIV-EMOTIONAL (CERQ)	BUC	1.00	1,742.40	1,742.40
34	CHITANTIER AUTOCOPIATIV A6 3 EXEMPLARE 50 SET/CARNET	BUC	30.00	21.78	653.40
35	CILINDRU CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	516.67	516.67
36	CLESTE PORTELECTROD ROTATIONAL HANDY 200 A ESAB	BUC	4.00	55.67	222.68
37	CLESTE PORTELECTROD TIP CROCODIL 400A CONFORT ESAB	BUC	4.00	76.53	306.12
38	CLESTE RASUCIRE SARMA DE SIGURANTA	BUC	10.00	172.54	1,725.40
39	COMPRESOR PORTABIL PE ACUMULATOR EINTHELL CE-CC 18 LI-SOLO	BUC	2.00	901.84	1,803.68
40	CON CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	550.55	550.55
41	CORZI DE SARIT	BUC	28.00	41.65	1,166.20
42	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	23.00	228.48	5,255.04
43	CUIERE	BUC	1.00	208.24	208.24
44	DETECTOR DE CABLURI SUBTERANE TEVI METALICE NF-816	BUC	4.00	701.31	2,805.24
45	DICTIONAR DE NOTIUNI SI METODE MATEMATICE CL.III-VIII	BUC	2.00	76.23	152.46
46	DIDACTICA MATEMATICII	BUC	2.00	77.44	154.88
47	DISPOZITIV INDOIT BARE FIER BETON CONFECTIONARE ETRIERI 4-16 MM	BUC	6.00	549.65	3,297.90
48	DORN DE PERFORARE DIAM. 19 MM PENTRU PBS 22 LS	BUC	2.00	276.91	553.82
49	DREAPTA IN PLAN. CONICE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
50	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	51.00	1,106.70	56,441.70

51	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVII 10 CASETE	BUC	18.00	1,128.12	20,306.16
52	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	23.00	547.40	12,590.20
53	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	1.00	1,154.30	1,154.30
54	DUPAL PENTRU INSTRUMENTE MATERIALE APARATURA	BUC	1.00	1,428.00	1,428.00
55	ECRAN PROIECTIE CU SUPORT	BUC	3.00	1,439.90	4,319.70
56	ECUATII SI SISTEME CU O NECUNOSCUTA / ELEMENTE DE TRIGONOMETRIE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
57	ELEMENTE DE LOGICA MATEMATICA. NUMERE COMPLEXE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
58	ELEMENTE DE TEORIA PROBABILITATILOR/ PARALELISM IN SPATIU (DUO)	BUC	1.00	35.09	35.09
59	FACTURIER AUTOCOPIATIV FORMAT A5 3 EXEMPLARE CU TVA	BUC	30.00	27.83	834.90
60	FERASTRAU PENDULAR BOSCH PST 800	BUC	2.00	527.38	1,054.76
61	FILEU VOLEI PROFESIONAL	BUC	2.00	773.50	1,547.00
62	FISSET METALIC HB15451205	BUC	4.00	1,461.63	5,846.52
63	FORMULE DE CALCUL PRESCURTAT / ARII (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
64	FOTOLIU PUF	BUC	2.00	520.62	1,041.24
65	FOTOMETRU COMPACT PENTRU APA POTABILA CU SET REACTIVI CLOR SI PH	BUC	1.00	2,299.00	2,299.00
66	FUNCTIA EXPONENTIALA. FUNCTIA LOGARITMICA. INTEGRALA DEFINITA (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
67	HARTIE AMBALAT ALBA SET 100	BUC	10.00	79.86	798.60
68	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	31.00	1,284.01	39,804.31
69	INECUATII CU O NECUNOSCUTA/ASEMANAREA TRIUNGHIURILOR (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
70	INVERTOR SUDURA PROWELD ARC400E SI MASCA SUDURA LCD AUTOMATA REGLABILA LYG 8507A	BUC	2.00	628.95	1,257.90
71	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	4.00	730.90	2,923.60
72	KIT - ECHILIBRU CHIMIC - LICEU	BUC	1.00	602.58	602.58
73	KIT - ELECTROLIZA.PILE ELECTRICE - LICEU	BUC	1.00	804.65	804.65
74	KIT - REACTII REDOX - LICEU	BUC	1.00	703.01	703.01
75	KIT 2: TRUSA FRUNZA SI FOTOSINTEZA	BUC	1.00	2,299.00	2,299.00
76	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	27.00	190.22	5,135.94
77	KIT COMPLET DE BRAT ROBOTIZAT ARDUINO 4DOF	BUC	4.00	206.69	826.76
78	KIT DE ROBOT STEM 4WD CU BRAT ROBOTIC	BUC	2.00	922.76	1,845.52
79	KIT EDUCATIONAL DE ELECTRONICA 7 IN 1 CU 16 LECTII	BUC	2.00	1,923.90	3,847.80

80	KIT EDUCATIONAL DE ELECTROTEHNICA 7 IN 1 CU 16 LECTII	BUC	2.00	1,599.43	3,198.86
81	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	27.00	84.85	2,290.95
82	KIT STEM MECHANIC & STATIC 2 FISCHERTECHNIK 536622	BUC	2.00	904.29	1,808.58
83	KIT STEM SISTEME PNEUMATICE, FISCHERTECHNIK 533874	BUC	2.00	466.30	932.60
84	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	2.00	1,452.00	2,904.00
85	LADA GIMNASTICA	BUC	2.00	1,487.50	2,975.00
86	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	16.00	297.50	4,760.00
87	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	4.00	858.22	3,432.88
88	LIMITE DE FUNCTII. FUNCTII CONTINUE. DERIVATA FUNCTIEI (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
89	MANUSI DE PIELE PENTRU SUDURA WELLINGTON	BUC	10.00	20.87	208.70
90	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	56.00	257.04	14,394.24
91	MASA LABORATOR CHIMIE 2 PERSOANE	BUC	15.00	1,071.00	16,065.00
92	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
93	MASA TRAPEZ 60 GRADE 2 PERSOANE	BUC	1.00	624.75	624.75
94	MASINA DE GAURIT SI INSURUBAT YATO 18V, LI-ION, 42 NM	BUC	6.00	777.85	4,667.10
95	MASINA DE TAIAT ELECTRICA GRESIE KRAFT&DELE 1700W	BUC	1.00	654.00	654.00
96	MASINA DE VIDAT CU ASPIRATIE EXTERNA	BUC	4.00	964.37	3,857.48
97	MASINA PRO PLACI CERAMICE 630MM (UNGHI/PARALEL)	BUC	2.00	989.35	1,978.70
98	MASINA UNIVERSALA DE INDOIT METALE/BARE 3 MATRITE, MANUALA	BUC	4.00	759.76	3,039.04
99	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	7.00	786.50	5,505.50
100	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	6.00	338.80	2,032.80
101	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
102	MICROSCOP DIGITAL WIRELESS, 50X-1000X MICROSCOP DIGITAL PORTABIL USB WIFI PORTABIL PENTRU ADULTI SI COPII	BUC	7.00	266.20	1,863.40
103	MINGE BASKET	BUC	10.00	89.25	892.50
104	MINGE FOTBAL	BUC	15.00	101.15	1,517.25
105	MINGE HANDBAL	BUC	15.00	119.00	1,785.00
106	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	6.00	59.50	357.00
107	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	6.00	59.50	357.00
108	MINGE VOLEI	BUC	10.00	119.00	1,190.00

109	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	1.00	238.00	238.00
110	MINICENTRIFUGA - PENTRU LUCRARI PRACTICE DE GENETICA SI FIZIOLOGIE	BUC	1.00	1,573.00	1,573.00
111	MODEL INIMA CU POMPA	BUC	1.00	381.15	381.15
112	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	2.00	791.34	1,582.68
113	MODUL SUBSTANTE ANORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
114	MODUL SUBSTANTE CHIMICE ORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,211.21	1,211.21
115	NIVELA BOLOBOC AFISAJ DIGIAL 360 SI MAGNETI CIRCULARA	BUC	8.00	256.04	2,048.32
116	NIVELA OPTICA BOSCH GOL 32 G+ BT 160 + GR 500	BUC	2.00	1,694.85	3,389.70
117	NOTA DE RECEPTIE SI CONSTATARE DE DIFERENTE (IN UNITATI CU AMANUNTUL) AUTOCOPIATIV 2 EX 50 SET	BUC	30.00	29.04	871.20
118	NUMERE REALE. FUNCTII. GRAFICE	BUC	1.00	41.14	41.14
119	OCHELARI VR META QUEST 3 128GB	BUC	6.00	2,153.09	12,918.54
120	PERETE INTERACTIV	BUC	4.00	490.28	1,961.12
121	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	112.00	42.84	4,798.08
122	PERPENDICULARITATE SI PARALELISM-PUTERI SI RADICALI	BUC	1.00	41.14	41.14
123	PH-METRU DIGITAL 0-14, PORTABIL	BUC	1.00	605.00	605.00
124	PIRAMIDA TRIUNghiULARA REGULATA , CU SECTIUNE PE INALTIME	BUC	1.00	112.53	112.53
125	PLANSA CU ELEMENTE DE STATISTICA/ ELEMENTE DE STATISTICA MATEMATICA/ PRIMITIVE. INTEGRALA NEDEFINITA A UNEI FUNCTII (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
126	PLANSA: PORTRERE ALE MATEMATICIENILOR DIN DIVERSE PERIOADE ISTORICE	BUC	1.00	591.69	591.69
127	PLANSETA PROIECTARE A1 ISOMARS	BUC	10.00	654.00	6,540.00
128	PLASE PENTRU COSUL DE BASCHET	BUC	2.00	34.51	69.02
129	POLIZOR UNghiULAR BOSCH PROFESSIONAL GWS 9-125 S, 900W	BUC	4.00	416.06	1,664.24
130	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	6.00	41.21	247.26
131	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	109.00	390.32	42,544.88
132	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	489.00	393.89	192,612.21
133	RAFT 220X90X45 CM METALIC LACUIT CU 6 POLITE	BUC	10.00	484.00	4,840.00
134	RAFT ETALIC DE PERETE SI 4 POLITE DE 30 CM	BUC	8.00	658.24	5,265.92
135	RAFT METALIC PENTRU FRUCTE SI LEGUME CU 3 PORTITE SI PAZLE OGLINDA	BUC	1.00	1,946.89	1,946.89
136	RAFTURI METALICE ZINCATE CU 5 POLITE SET 3 BUC	BUC	4.00	336.38	1,345.52

137	RAPOARTE SI PROPORTII / NUMERE INTREGI (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
138	RAPORTOR MAGNETIC	BUC	1.00	196.02	196.02
139	REGISTRU DE CASA A4 MODEL 1 AUTOCOPIATIV 2 EXEM 50 SET(100 FILE) ALB-VERDE	BUC	30.00	35.69	1,070.70
140	ROLA PENTRU ETICHETE ADEZIVE HARTIE MATA INKJET (120MMX35METRI)	BUC	5.00	93.18	465.90
141	ROLA PENTRU ETICHETE ADEZIVE HARTIE MATA INKJET (51MMX35METRI)	BUC	5.00	54.46	272.30
142	ROLA PENTRU ETICHETE ADEZIVE HARTIE MATA INKJET (76MMX15METRI)	BUC	5.00	72.61	363.05
143	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	4.00	396.46	1,585.84
144	SACI TRANSPORT MINGI	BUC	6.00	178.50	1,071.00
145	SALOPETE PROFESIONALE GRI SIRIUS TRISTAN	BUC	10.00	190.64	1,906.40
146	SALTEA GIMNASTICA	BUC	12.00	1,130.50	13,566.00
147	SALTEA IZOPREN	BUC	28.00	35.70	999.60
148	SCALELE DE EVALUARE A TULBURARILOR DIN ADOLESCENTA (APS-SF)	BUC	1.00	2,141.70	2,141.70
149	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	30.00	818.72	24,561.60
150	SCARA DIN OTEL PLIABILA FISTAR 2 TREPTE INALTIME DE 2,47 M	BUC	4.00	171.82	687.28
151	SCAUN	BUC	3.00	208.25	624.75
152	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	4.00	196.35	785.40
153	SCAUN ERGONOMIC	BUC	1.00	833.00	833.00
154	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
155	SCAUN SALA CLASA	BUC	23.00	135.66	3,120.18
156	SCAUN SALA CLASA	BUC	2.00	138.04	276.08
157	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
158	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	112.00	74.97	8,396.64
159	SET 100 FISE MAGAZIE	BUC	26.00	36.30	943.80
160	SET 30 PREPARATE PENTRU MICROSCOP HISTOLOGIE	BUC	1.00	968.00	968.00
161	SET 4 CLESTI QTTVB T NA	BUC	4.00	148.83	595.32
162	SET 6 JOCURI EDUCATIVE INTELISSIMO	BUC	1.00	580.80	580.80
163	SET COPETE DIFERITE CULORI	BUC	10.00	101.15	1,011.50
164	SET CORPURI GEOMETRICE FORME DESFASURATE	BUC	2.00	349.69	699.38
165	SET DE 16 CORPURI GEOMETRICE PLIABILE	BUC	2.00	349.69	699.38

166	SET INSTRUMENTE LUCRU LA TABLA	BUC	2.00	88.33	176.66
167	SET MOBILIER SCOLAR REGLABIL	BUC	30.00	520.63	15,618.90
168	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	10.00	89.25	892.50
169	SET TANGRAM MAGNETIC (28 PIESE)	BUC	30.00	150.04	4,501.20
170	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI ANIMALE SET	BUC	1.00	399.30	399.30
171	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI VEGETALE SET	BUC	1.00	278.30	278.30
172	SFERA INSCRISA POLIEDRELOR. SFERA CIRCUMSCRISA POLIEDRELOR / FUNCTII TRIGONOMETRICE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
173	SISTEM DE POZITIONARE SI IMBINARE PLACI CLOSER	BUC	1.00	989.35	989.35
174	SISTEM SUNET	BUC	1.00	1,076.90	1,076.90
175	SISTEMUL ACHENBACH AL EVALURII BAZATE EMPIRIC (ASEBA)	BUC	1.00	1,621.40	1,621.40
176	SORTURI PENTRU COMPETITII SPORTIVE, 15-18 ANI	BUC	48.00	47.60	2,284.80
177	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	32.00	491.47	15,727.04
178	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
179	STALPI SI FILEU TENIS DE MASA	BUC	1.00	71.40	71.40
180	SUPORT ETICHETA SINA CU CLICK PENTRU RAFT MARKET	BUC	30.00	18.15	544.50
181	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	5.00	491.47	2,457.35
182	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	18.00	499.80	8,996.40
183	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	1.00	520.63	520.63
184	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
185	TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	1,666.00	1,666.00
186	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	4.00	386.75	1,547.00
187	TABLETA ANDROID PENTRU SISTEMUL DE MARCARE POS	BUC	12.00	1,560.90	18,730.80
188	TANGrame - FORME IN 6 CULORI- 210 BUC	BUC	30.00	369.05	11,071.50
189	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	9.00	193.60	1,742.40
190	TEOREMA CELOR TREI PERPENDICULARE. SFERA CIRCUMSCRISA CORPURILOR DE ROTATIE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14
191	TERMINAL RAFT METALIC DE PERETE H220	BUC	4.00	116.16	464.64
192	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	952.00	1,904.00
193	TRICOURI PENTRU COMPETITIILE SPOTIVE, 15-18 ANI	BUC	48.00	65.45	3,141.60
194	TRIUNGHIURI/SIRURI NUMERICE (DUO)	BUC	1.00	41.14	41.14

195	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULARE PROFESOR	BUC	1.00	428.34	428.34
196	TRUSA DE CORPURI GEOMETRICE PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	514.25	514.25
197	TRUSA DE GEOMETRIE PENTRU TABLA MAGNETICA	BUC	1.00	162.14	162.14
198	TRUSA DE GEOMETRIE PENTRU TABLA SCOLARA PROFI, 5 PIESE, ECHER 80 CM	BUC	1.00	957.11	957.11
199	TRUSA EXPERIMENTE DIGESTIA	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
200	TRUSA EXPERIMENTE RESPIRATIA	BUC	1.00	2,178.00	2,178.00
201	TRUSA EXPERIMENTE: VEDEREA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
202	TRUSA GEO PENTRU PROFESORI	BUC	1.00	1,363.67	1,363.67
203	TRUSA GEOMETRIE PENTRU TABLA SCOLARA CRETA ISOMARS	BUC	6.00	128.02	768.12
204	TRUSA GEOMETRIE PROFESIONALA PENTRU ELEVII	BUC	30.00	90.75	2,722.50
205	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
206	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI CU PH-METRU DIGITAL	BUC	1.00	1,694.00	1,694.00
207	TRUSA SCULE INSTALATOR 110PCS	BUC	4.00	215.68	862.72
208	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
209	TRUSA SUDURA TEVI TERMOPLASTICE PPR YATO	BUC	2.00	242.12	484.24
210	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
211	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECE; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	9.00	242.00	2,178.00
212	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	32.00	648.55	20,753.60
	TOTAL				852,207.55

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC PETRU PONI

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31866	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31867	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31868	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31869	MF	4,462.50
5	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31902	MF	4,641.00
6	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31903	MF	4,641.00
7	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31904	MF	4,641.00
8	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31905	MF	4,641.00
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21985	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21986	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21987	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21988	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21989	MF	2,998.80

14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21990	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22015	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22009	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22010	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22011	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22012	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22013	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22014	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22003	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22004	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22005	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22006	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22007	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22008	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21997	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21998	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21999	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22000	MF	2,998.80
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22001	MF	2,998.80
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22002	MF	2,998.80
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21991	MF	2,998.80
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21992	MF	2,998.80
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21993	MF	2,998.80
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21994	MF	2,998.80
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21995	MF	2,998.80
39	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21996	MF	2,998.80
40	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22447	MF	5,224.10
41	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22455	MF	10,149.90
42	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22483	MF	10,149.90
43	SOFT EDUCATIONAL TINA-LICEU- FIZICA	71047	MF	2,770.90
44	DISPLAY INTERACTIV(TABLA INTERACTIVA) 85 INCH+SOFT+INSTALARE+SUPORT DISPLAY	22765	MF	11,240.90
45	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22766	MF	2,770.90
46	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22767	MF	2,770.90
47	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22768	MF	2,770.90
48	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22769	MF	2,770.90
49	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22770	MF	2,770.90
50	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22771	MF	2,770.90
51	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22772	MF	2,770.90
52	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22773	MF	2,770.90
53	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22774	MF	2,770.90
54	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22775	MF	2,770.90
55	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22776	MF	2,770.90
56	LAPTOP TIP 2 CU SO OFFICE+ANTIVIRUS	22777	MF	2,770.90
57	IMPRIMANTA DE ETICHETE COLOR CU ROLA+ 8 CARTUSE (2 NEGRU, 2 MAGENTA, 2 GALBEN, 2 CYAN) +10 BUC ROLA ETI	32001	MF	13,189.00
58	COPIATOR MULTIFUNCTIONAL COLOR CU 2 TAVI STAND	32002	MF	17,653.90
59	TELEVIZOR DIAGONAL 75 INCH	32003	MF	8,336.90
60	VIDEOPROIECTOR	32004	MF	6,763.90
61	VIDEOPROIECTOR	32005	MF	6,763.90
62	VIDEOPROIECTOR	32006	MF	6,763.90

63	KIT AVANSAT IN INTELIGENTA AARTIFICIALA SI PROGRAMRE CU 16 LECTII, 181024	71091	MF	5,795.90
64	KIT AVANSAT IN INTELIGENTA AARTIFICIALA SI PROGRAMRE CU 16 LECTII, 181024	71092	MF	5,795.90
65	KIT DE ROBOT EDUCAATIV TIP STEM	22793	MF	2,829.77
66	KIT DE ROBOT EDUCAATIV TIP STEM	22794	MF	2,829.77
67	KIT DE ROBOT EDUCAATIV TIP STEM	32007	MF	6,400.90
68	KIT DE ROBOT EDUCAATIV TIP STEM	32008	MF	6,400.90
69	SOFT EUCATIONAL PENTRU STUDIUL MATEMATICII GEBRA 2	71053	MF	1,197.90
70	SOFT EUCATIONAL PENTRU STUDIUL MATEMATICII GEBRA 2	71054	MF	1,197.90
71	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71059	MF	859.10
72	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71060	MF	859.10
73	CARUCIOR DE ATELIER CU SCULE 298 BUC 7 SERTARE	32030	MF	3,910.02
74	CARUCIOR DE ATELIER CU SCULE 298 BUC 7 SERTARE	32031	MF	3,910.02
75	CARUCIOR DE ATELIER CU SCULE 298 BUC 7 SERTARE	32032	MF	3,910.02
76	CARUCIOR DE ATELIER CU SCULE 298 BUC 7 SERTARE	32033	MF	3,910.02
77	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32034	MF	4,206.52
78	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32035	MF	4,206.52
79	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32036	MF	4,206.52
80	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32037	MF	4,206.52
81	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32038	MF	4,206.52
82	BANC DE LUCRU CU PATRU PANOURI DE PERETE SI DOUA DULAPURI	32039	MF	4,206.52
83	SET LEGO EDUCATIONAL SPIKE PRIME LEGO	22795	MF	2,915.89
84	SET LEGO EDUCATIONAL SPIKE PRIME LEGO	22796	MF	2,915.89
85	CAMERA VIZUALIZARE TERMICA DIGITALA BOSCH GTC400C12V	22788	MF	5,161.10
86	MASA DE LUCRU LABORATOR VOREL PT ATELIER 1700X600MM	32026	MF	2,642.45
87	MASA DE LUCRU LABORATOR VOREL PT ATELIER 1700X600MM	32027	MF	2,642.45
88	MASA DE LUCRU LABORATOR VOREL PT ATELIER 1700X600MM	32028	MF	2,642.45
89	MASA DE LUCRU LABORATOR VOREL PT ATELIER 1700X600MM	32029	MF	2,642.45
90	SOFT SAGA C-LICENTE PENTRU SISTEM SI ACTUALIZARI	71088	MF	2,770.90
91	KIT INTRODUCTIV IN INTELIGENTA ARTIFICIALA SI PROGRAMARE CU 16 LECTII, 181023	71089	MF	3,496.90
92	KIT INTRODUCTIV IN INTELIGENTA ARTIFICIALA SI PROGRAMARE CU 16 LECTII, 181023	71090	MF	3,496.90
93	MACARA DE ATELIER PT MOTOARE 230CM YATO	22791	MF	2,635.39
94	C-LEARNING INGINERIE ELECTRIC-PACHET COMPLET	71093	MF	5,196.95
95	PLATFORMA DE ORIENTARE SCOLARA SI PROFESIONALA (CPP INTRANEY)	71094	MF	12,705.00
96	PLATFORMA DE EVALUARE A DEZVOLTARII 6/7-18/19 ANI (PEDB)	71098	MF	6,413.00
97	SISTEM DIDACTIC PRIVIND MODUL DE PORNIRE AL UNUI MOTOR DEMARAC	22792	MF	88,220.81
98	STAND DIDACTIC LUCAS NUELLE PT STUDIUL MASINILOR ELCTRICE	32040	MF	22,327.53

99	STAND DIDACTIC LUCAS NUELLE PT STUDIUL PNEUMATICII SI ELECTROPNEUMATICII	32041	MF	76,865.25
100	MODEL SISTEM RESPIRATOR UMAN, PLAMAN, LARINGE, INIMA	32082	MF	3,025.00
101	MASA DE MASURARE DE PRECIZIE	22789	MF	2,710.81
102	MASA DE MASURARE DE PRECIZIE	22790	MF	2,710.81
103	KIT FOTOCOLORIMETRU PORTABIL PENTRU PH, CLOR LIBER SI CLOR TOTAL CU CAL CHECK	32050	MF	4,114.00
104	PANOU DE BASCHET	31956	MF	2,618.00
105	PANOU DE BASCHET	31957	MF	2,618.00
106	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22232	MF	4,748.10
107	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22233	MF	4,748.10
108	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22234	MF	4,748.10
109	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22235	MF	4,748.10
110	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22236	MF	4,748.10
111	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22237	MF	4,748.10
112	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22256	MF	4,748.10
113	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22257	MF	4,748.10
114	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22258	MF	4,748.10
115	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22259	MF	4,748.10
116	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22250	MF	4,748.10
117	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22251	MF	4,748.10
118	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22252	MF	4,748.10
119	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22253	MF	4,748.10
120	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22254	MF	4,748.10
121	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22255	MF	4,748.10
122	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22244	MF	4,748.10
123	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22245	MF	4,748.10
124	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22246	MF	4,748.10
125	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22247	MF	4,748.10
126	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22248	MF	4,748.10
127	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22249	MF	4,748.10
128	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22238	MF	4,748.10
129	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22239	MF	4,748.10
130	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22240	MF	4,748.10
131	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22241	MF	4,748.10
132	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22242	MF	4,748.10
133	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22243	MF	4,748.10
134	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22618	MF	14,022.94
135	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22619	MF	14,022.94
136	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22620	MF	14,022.94
137	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22621	MF	14,022.94
138	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22622	MF	14,022.94
139	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22623	MF	14,022.94
140	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22642	MF	14,022.94
141	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22643	MF	14,022.94
142	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22644	MF	14,022.94
143	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22636	MF	14,022.94
144	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22637	MF	14,022.94
145	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22638	MF	14,022.94
146	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22639	MF	14,022.94
147	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22640	MF	14,022.94
148	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22641	MF	14,022.94

149	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22630	MF	14,022.94
150	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22631	MF	14,022.94
151	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22632	MF	14,022.94
152	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22633	MF	14,022.94
153	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22634	MF	14,022.94
154	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22635	MF	14,022.94
155	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22624	MF	14,022.94
156	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22625	MF	14,022.94
157	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22626	MF	14,022.94
158	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22627	MF	14,022.94
159	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22628	MF	14,022.94
160	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22629	MF	14,022.94
161	DISPLAY INTERACTIV SMART BOARD GX175-V3 +OPS EU	22756	MF	14,726.07
162	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71055	MF	665.50
163	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71077	MF	665.50
164	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71078	MF	665.50
165	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71086	MF	665.50
166	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71087	MF	665.50
167	LAPTOP TIP 1 CU SO, OFFICE SI ANTIVIRUS	22760	MF	2,783.00
168	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32052	MF	2,904.00
169	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32057	MF	3,388.00
170	TRUSA PT ANALIZA SOLULUI CU FOTOMETRU	32064	MF	16,940.00
171	INVENTARUL TULBURARILOR DE PERSONALITATE (OMNI-IV)	71102	MF	2,662.00
	TOTAL			1,158,465.82

TOTAL COLEGIUL TEHNIC PETRU PONI: 2010673.37 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC DANUBIANA ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	APARAT VAFE/ WAFFLE DUBLU	BUC	1.00	1,191.20	1,191.20
2	ASCUTITOR ELECTRIC PROFESIONAL DE CUTITE	BUC	1.00	278.30	278.30
3	BIBLIOTECA, 2 USI CU CHEIE, 3 RAFTURI	BUC	11.00	554.54	6,099.94
4	BIROU CALCULATOR	BUC	30.00	543.83	16,314.90
5	BLENDER PROFESIONAL DE MANA MX4023M	BUC	1.00	1,643.42	1,643.42
6	CALORIMETRU	BUC	8.00	108.90	871.20
7	CANTAR ELECTRONIC CELY SPC 15 KG CU PLATAN DIN INOX	BUC	2.00	1,210.00	2,420.00
8	CAPAC GASTRONOM GN 1/1	BUC	10.00	48.40	484.00
9	CAPAC GASTRONOM GN 1/2	BUC	10.00	36.30	363.00
10	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	12.00	103.18	1,238.16
11	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	12.00	99.72	1,196.64

12	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	12.00	99.72	1,196.64
13	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	12.00	99.72	1,196.64
14	CATEDRA INFORMATICA	BUC	1.00	892.50	892.50
15	CATEDRA PROFESOR	BUC	26.00	821.10	21,348.60
16	CHIUVEA DIN INOX CU ACTIONARE LA GENUNCHI	BUC	1.00	907.50	907.50
17	COS FARFURII MASINA DE SPALAT VASE 500MM	BUC	2.00	83.49	166.98
18	COS TACAMURI MASINA DE SPALAT VASE 500MM	BUC	2.00	82.28	164.56
19	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	39.00	228.48	8,910.72
20	CUIERE	BUC	30.00	208.24	6,247.20
21	CUPTOR CU CONVECTIE 4 TAVI 436X315	BUC	1.00	2,231.70	2,231.70
22	DEDURIZATOR APA MANUAL	BUC	3.00	556.60	1,669.80
23	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	69.00	1,106.70	76,362.30
24	DULAP PENTRU DEPOZITARE	BUC	1.00	1,210.00	1,210.00
25	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	11.00	547.40	6,021.40
26	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	24.00	556.92	13,366.08
27	DULAP PENTRU DEPOZITAREMATERIALE DIDACTICE CU 4 US	BUC	14.00	1,154.30	16,160.20
28	FRIGIDER CU 1 USA STARCREST	BUC	1.00	1,022.08	1,022.08
29	FRITEUZA PROFESIONALA 2X10 LT	BUC	1.00	1,430.20	1,430.20
30	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	29.00	1,284.01	37,236.29
31	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	3.00	730.90	2,192.70
32	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
33	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
34	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	2.00	1,452.00	2,904.00
35	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	12.00	297.50	3,570.00
36	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	3.00	858.22	2,574.66
37	MASA DE LABORATOR CU BLAT DE STICLA SI MODUL EXTENSIE CHIUVEA	BUC	10.00	2,415.70	24,157.00
38	MASA DE LUCRU C CU POLITA	BUC	4.00	1,936.00	7,744.00
39	MASA DE LUCRU CU 2 PORTITE	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
40	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	39.00	257.04	10,024.56

41	MASAT PROFESIONAL PENTRU ASCUTIT CUTITELE	BUC	1.00	605.00	605.00
42	MASINA DE TOCAT CARNE 220 KG / H	BUC	1.00	2,121.38	2,121.38
43	MATRITA SIGILARE RECIPIENT SUPA	BUC	1.00	742.68	742.68
44	MESE ROTUNDE DIAMETRU 100 CM H 76 CM	BUC	2.00	968.00	1,936.00
45	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
46	MINI-KIT ELECTRICITATE	BUC	8.00	2,299.00	18,392.00
47	MIXER CU BOL 10L INOX 1800W	BUC	1.00	1,492.70	1,492.70
48	MIXER VERTICAL BRAUN MQ55254MBK PAHAR GRADAT 0.6L NEGRU/INOX	BUC	1.00	393.40	393.40
49	MOTOR IN 4 TIMPI PE BENZINA MODEL	BUC	1.00	544.50	544.50
50	MOTOR IN 4 TIMPI PE MOTORINA	BUC	1.00	544.50	544.50
51	OALA DIN INOX CU CAPAC 23,5L	BUC	4.00	605.00	2,420.00
52	OALA INALTA DIN INOX CU CAPAC 50L	BUC	4.00	605.00	2,420.00
53	OALA INALTA DIN INOX CU CAPAC 71L	BUC	4.00	665.50	2,662.00
54	OALA INALTA DIN INOX CU CAPAC 98L	BUC	1.00	786.50	786.50
55	OALA JOASA DIN INOX CU CAPAC 12L	BUC	4.00	242.00	968.00
56	PACHET DISC TAIERE CUBURI 8X8 MM PENTRU ROBOT TAIERE LEGUME	BUC	1.00	713.90	713.90
57	PERETE INTERACTIV	BUC	3.00	490.28	1,470.84
58	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	78.00	42.84	3,341.52
59	PLATOU ARDEZIE 53X32.5CM NEGRU	BUC	4.00	175.45	701.80
60	PLITA PROFESIONALA FRY TOP ELECTRIC GHN-75 RL	BUC	2.00	2,216.98	4,433.96
61	PRESA DE CARTOFI DIN OTEL INOXIDABIL	BUC	2.00	181.50	363.00
62	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
63	RAZATOARE TIP MANDOLINA DIN INOX XU 5 LAME PENTRU TAIAT CU STATIV ANTIALUNECARE	BUC	2.00	290.40	580.80
64	ROBOT DE BUCATARIE BOSCH MULTITALENT 8	BUC	1.00	1,433.87	1,433.87
65	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
66	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	28.00	818.72	22,924.16
67	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	3.00	196.35	589.05
68	SCAUN DE RESTAURANT	BUC	25.00	242.00	6,050.00

69	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
70	SCAUN SALA CLASA	BUC	54.00	135.66	7,325.64
71	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
72	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	78.00	74.97	5,847.66
73	SET 5 OALE CU CAPAC 9 PIESE 3 OALE INALTE 16CM/20CM/24CM 1 OALA JOASA, O CRATITA	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
74	SET 6 PLACI DE TAIAT HACCP CU SUPT HENDI 6 BUC 450X300X10MM	BUC	2.00	350.90	701.80
75	SET BANCA SCOLARA DUBLA CU INALTIME REGALBILA	BUC	312.00	685.44	213,857.28
76	SET BOLURI 9 PIESE DESIGN COMPACT INOX	BUC	2.00	1,089.00	2,178.00
77	SET CUTITE PROFESIONALE 4 PIESE DIN OTEL DAMASC	BUC	5.00	605.00	3,025.00
78	SET DE BARMAN PENTRU PREPARARE BAUTURI. SUPT ROTATIV LA 360, 41 PIESE	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
79	SET DE TIGAI - 6 PIESE	BUC	2.00	907.50	1,815.00
80	SET TACAMURI 75 PIESE	BUC	3.00	1,089.00	3,267.00
81	SET TIGAI 28CM+ 24CM +20CM	BUC	2.00	278.30	556.60
82	SET USTENSILE BUCATARIE DIN INOX 13 PIESE	BUC	2.00	544.50	1,089.00
83	SET USTENSILE PENTRU BUCATARIE, 40 PIESE, OTEL SI NAILON	BUC	2.00	363.00	726.00
84	SET VESELA PORTELAN 35 PIESE	BUC	3.00	2,420.00	7,260.00
85	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	29.00	491.47	14,252.63
86	SUPT PREZENTARE PLANSE	BUC	24.00	491.47	11,795.28
87	SUPT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
88	TABLA	BUC	1.00	833.00	833.00
89	TABLA MAGNETICA TRIPTICA ALBA 120 X 400 CM RAMA DE ALUMINIU	BUC	1.00	2,320.50	2,320.50
90	TABLA SCOLARA	BUC	34.00	659.26	22,414.84
91	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	3.00	386.75	1,160.25
92	TABLETA ANDROID PENTRU SISTEMUL DE MARCARE POS	BUC	8.00	2,299.00	18,392.00
93	TAIETOR PROFESIONAL PENTRU CARTOFI PRAJITI DIN ALUMINIU TURNAT CU 4 CUTITE	BUC	1.00	701.80	701.80
94	TAVA CUPTOR/ PREZENTARE 600X400X(H)20 MM	BUC	20.00	121.00	2,420.00
95	TAVA GASTRONOM GN 1/1 100 MM	BUC	15.00	84.70	1,270.50
96	TAVA GASTRONOM GN 1/1 65 MM	BUC	20.00	72.60	1,452.00

97	TAVA GASTRONOM GN 1/2	BUC	10.00	72.60	726.00
98	TAVA GASTRONOM GN 2/1	BUC	4.00	242.00	968.00
99	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
100	TERMOMETRU ANALOGIC GALILEO GALILEI	BUC	1.00	242.00	242.00
101	TERMOMETRU DIGITAL DELA -50C PANA LA 300C	BUC	3.00	314.60	943.80
102	TREPIED REGALABIL CAMERA FOTO 170 CM	BUC	1.00	242.00	242.00
103	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI CU PH-METRU DIGITAL	BUC	1.00	1,694.00	1,694.00
104	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECE; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	8.00	242.00	1,936.00
105	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	29.00	648.55	18,807.95
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				740,111.06

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC DANUBIANA ROMAN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31882	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31883	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31884	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31919	MF	4,641.00
5	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31920	MF	4,641.00
6	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31921	MF	4,641.00
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22112	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22113	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22114	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22115	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22116	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22117	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22142	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22143	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22144	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22145	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22146	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22136	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22137	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22138	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22139	MF	2,998.80

22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22140	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22141	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22130	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22131	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22132	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22133	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22134	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22135	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22124	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22125	MF	2,998.80
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22126	MF	2,998.80
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22127	MF	2,998.80
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22128	MF	2,998.80
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22129	MF	2,998.80
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22118	MF	2,998.80
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22119	MF	2,998.80
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22120	MF	2,998.80
39	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22121	MF	2,998.80
40	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22122	MF	2,998.80
41	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22123	MF	2,998.80
42	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22443	MF	5,224.10
43	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22463	MF	10,149.90
44	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22464	MF	10,149.90
45	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22474	MF	10,149.90
46	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22479	MF	10,149.90
47	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22480	MF	10,149.90
48	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22481	MF	10,149.90
49	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22482	MF	10,149.90
50	SUPORT CUPTOR INOX PENTRU TAVI 600*400 MM	31965	MF	4,840.00
51	CAMERA FOTO VLOGGING	31967	MF	4,356.00
52	FLIPCHART INTERACTIV 55 4K CU SUPORT ROTITOR SI SUPORT DISPLAY FLIP PRO DIGITAL FLIPBOARD	31968	MF	32,670.00
53	ROBOT UTILITAR AUTONOM	31972	MF	20,570.00
54	TIGAIE BASCULANTA 60 LT	31982	MF	14,746.78
55	HOTA CENTRALA CU MOTOR 3000*1500*450 H MM	31983	MF	8,474.53
56	HOTA CENTRALA CU MOTOR 3000*1500*450 H MM	31984	MF	8,474.53
57	MASINA DE GATIT CU 4 ARZATOARE SI SUPORT DESCHIS HENDI SMART	31986	MF	6,088.43
58	MIXER PLANETAR 20L	31989	MF	6,003.86
59	MALAXOR 2 VITEZE 32 KG	31990	MF	7,040.66
60	CUPTOR MIXT DIGITAL ELECTRIC 7 TAVI GN 1/1 SAU 60/40	31992	MF	13,831.32
61	MASINA DE GATIT CU 4 OCHIURI CU SUPORT DESCHIS LINIA 900	31995	MF	7,235.52

62	DULAP REFRIGERARE CU O USA	31996	MF	5,415.62
63	COMBINA FRIGORIFICA CANDY 341L NO FROST ARGINTIU	31997	MF	2,816.26
64	COMBINA FRIGORIFICA CANDY 341L NO FROST ARGINTIU	31998	MF	2,816.26
65	IMPRIMANTA ALIMENTARA PENTRU COFETARIE, FOI WAFE/FIBRE A4 SI A3	31974	MF	8,591.00
66	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71065	MF	859.10
67	CARUCIOR INOX PENTRU 32 TAVI 600*400 MM	31966	MF	3,025.00
68	CONSOLA-MASA SERVICIU OSPATAR	31964	MF	5,445.00
69	SET POS HORECA AALL IN ONE+ SOFTWARE POSNET (SETUL CONTINE 1 IMPRIMANTA TERMIMICA /NOTE/COMENZI)	31970	MF	10,890.00
70	ROBOT BUCATARIE INTELIGENT TERMOMIX+ ABONAMENT COOKIDO 1 AN	31969	MF	15,730.00
71	MIXER PLANETAR MPM 40LT	31981	MF	7,856.86
72	MICROSCOP BINOCULAR DIGITAL CU TABLETA B-290TB OPTIKA 1000 X	32045	MF	3,509.00
73	TRUSA VANT SI VREME	32047	MF	4,876.30
74	TRUSA FEENOMENELE NATURII	32048	MF	3,448.50
75	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32076	MF	2,662.00
76	TABLA MAGNETICA TRIPTICA ALBA 120*400 CM RAMA ALUMINIU	31953	MF	2,975.00
77	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22404	MF	4,748.10
78	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22405	MF	4,748.10
79	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22406	MF	4,748.10
80	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22407	MF	4,748.10
81	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22408	MF	4,748.10
82	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22409	MF	4,748.10
83	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22428	MF	4,748.10
84	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22429	MF	4,748.10
85	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22430	MF	4,748.10
86	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22422	MF	4,748.10
87	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22423	MF	4,748.10
88	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22424	MF	4,748.10
89	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22425	MF	4,748.10
90	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22426	MF	4,748.10
91	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22427	MF	4,748.10
92	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22416	MF	4,748.10
93	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22417	MF	4,748.10
94	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22418	MF	4,748.10
95	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22419	MF	4,748.10
96	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22420	MF	4,748.10
97	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22421	MF	4,748.10
98	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22410	MF	4,748.10
99	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22411	MF	4,748.10
100	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22412	MF	4,748.10
101	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22413	MF	4,748.10
102	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22414	MF	4,748.10
103	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22415	MF	4,748.10
104	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22484	MF	14,022.94

105	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22485	MF	14,022.94
106	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22486	MF	14,022.94
107	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22487	MF	14,022.94
108	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22488	MF	14,022.94
109	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22489	MF	14,022.94
110	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22545	MF	14,022.94
111	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22546	MF	14,022.94
112	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22747	MF	14,022.94
113	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22502	MF	14,022.94
114	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22503	MF	14,022.94
115	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22504	MF	14,022.94
116	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22505	MF	14,022.94
117	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22506	MF	14,022.94
118	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22525	MF	14,022.94
119	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22496	MF	14,022.94
120	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22497	MF	14,022.94
121	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22498	MF	14,022.94
122	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22499	MF	14,022.94
123	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22500	MF	14,022.94
124	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22501	MF	14,022.94
125	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22490	MF	14,022.94
126	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22491	MF	14,022.94
127	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22492	MF	14,022.94
128	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22493	MF	14,022.94
129	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22494	MF	14,022.94
130	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22495	MF	14,022.94
131	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71075	MF	665.50
132	IMPRIMANTA DE ETICHETE COLOR IN ROLA	31973	MF	24,200.00
133	IMPRIMANTA ALIMENTARA 3D	31971	MF	30,250.00
134	MASINA DE GATIT CU 8 FOCURI SI 2 CUPTOARE PASANTE PE GAZ	31975	MF	22,466.12
135	MASINA DE GATIT CU 8 FOCURI SI 2 CUPTOARE PASANTE PE GAZ	31976	MF	22,466.12

136	CUPTOR ELECTRIC CU CONVECTIE 1 GN 1/1 GASTRONOMIE	31977	MF	36,666.78
137	CUPTOR ELECTRIC CU CONVECTIE 1 GN 1/1 GASTRONOMIE	31978	MF	36,666.78
138	APARAT DE SIGILAT TAVI 247*637*258 H	31979	MF	3,928.69
139	MASINA DE CURATAT CARTOFI 15KG	31980	MF	4,536.91
140	ROBOT LEGUME PENTRU TAIERE FELIERE RAZUIRE 450 KG/H VC450	31985	MF	6,441.37
141	HOTA DE PERETE SNACK CU MOTOR 1000*700*450 H MM	31987	MF	3,827.33
142	MASINA DE SPALAT VASE CU CAPOTA	31988	MF	10,235.61
143	CUPTOR PROFESIONAL PATISERIE ELECTROMECHANIC	31991	MF	22,519.08
144	FRITEUZA 30L CU ROBINET SCURGERE SI SUPT	31993	MF	2,573.61
145	MASINA PROFESIONALA DE INGHEATA 6 LITRI/H	31994	MF	14,640.17
146	DOSPITOR 12*GN 1/1 W78	31999	MF	5,467.08
147	DOSPITOR 12*GN 1/1 W78	32000	MF	5,467.08
148	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32107	MF	2,904.00
149	TRUSA PT DETERMINARI ECOLOGICE CU PH-METRU	32066	MF	6,050.00
150	MANECHIN CORP UMAN CU MUSCHI AMBELE SEXE SPATE DESCHIS-28 PARTI	32073	MF	3,630.00
	TOTAL			1,196,209.74

TOTAL COLEGIUL TEHNIC DANUBIANA ROMAN: 1.936.320,80 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC MIRON COSTIN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	AMESTECATOR VOPSEA/MORTAR - MALAXOR M208B BISONTE 1400W 230 V	BUC	5.00	662.87	3,314.35
2	APARAT DE VOPSIT SI ZUGRAVIT WAGNER W690, 200 W, 800/1800 ML, DEBIT VOPSEA 400 ML/MIN, FURTUN 3.5M	BUC	1.00	978.09	978.09
3	BALANTA SCOLARA CU BRATE EGALE	BUC	1.00	726.00	726.00
4	BANCA DE GIMNASTICA	BUC	7.00	1,059.10	7,413.70
5	BETONIER SEMI-PROFESIONAL TEMP HCM400	BUC	3.00	1,104.31	3,312.93
6	CANCIOC ZIDAR, ZINCAT 06335	BUC	30.00	20.56	616.80
7	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	1,071.00	2,142.00
8	CARUCIOR MARFA FUXTEC FX-GW350 FX-GW350	BUC	2.00	434.10	868.20
9	CATEDRA LABORATOR STIINTE L=180 CM	BUC	1.00	2,011.10	2,011.10
10	CATEDRA PROFESOR	BUC	20.00	821.10	16,422.00

11	CAZMA SEMIROTUNDA CU COADA DIN FIBRA DE STICLA 1500 MM TG 380408	BUC	6.00	97.91	587.46
12	CEASURI DE SAH	BUC	5.00	124.95	624.75
13	CIOCAN ROTOPERCUTOR SDS (ROTOPERCUTOR SDS 1500W YATO) YT-82127	BUC	3.00	528.75	1,586.25
14	CIOCAN ZIDAR MANER FIBRA (CIOCAN PT. ZIDARIE TIP B 600 GR. YATO) YT-4562	BUC	30.00	42.98	1,289.40
15	CLESTE BOLTURI PENTRU TAIAT FIER/ BETON 750MM	BUC	2.00	201.55	403.10
16	CLESTE PENTRU CONSTRUCTORI SI FIERARI-BETONISTI (300 MM, NEO)	BUC	10.00	113.69	1,136.90
17	CRANIU CU ENCEFAL	BUC	1.00	895.40	895.40
18	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	40.00	228.48	9,139.20
19	CUTIE PENTRU SCULE PLASTIC 25	BUC	30.00	77.42	2,322.60
20	CUVA PENTRU MORTAR JOPA, NEGRU 65L	BUC	30.00	43.28	1,298.40
21	DALTA ZIDARIE CU PROTECIE 300MM YATO	BUC	5.00	6.90	34.50
22	DEMONSTRATOR MOTOR TRIFAZAT	BUC	3.00	660.66	1,981.98
23	DISPOZITIV INDOIT CONDUCTE TEAVA MANUAL 6 MM / 8MM / 10MM	BUC	1.00	211.75	211.75
24	DREPTAR DIN ALUMINIU CU 2 BULE DE AER 2.5M TOYA YT-3078	BUC	30.00	138.17	4,145.10
25	DULAP CUSETAT 1X4	BUC	10.00	779.41	7,794.10
26	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEVI 10 CASETE	BUC	60.00	1,106.70	66,402.00
27	DULAP MOBIL PENTRU SCULE, CU 5 SERTARE	BUC	1.00	847.00	847.00
28	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	20.00	556.92	11,138.40
29	ECHERE PENTRU ZIDARIE DIN OTEL VOPSIT ROSU (50X25CM)	BUC	30.00	54.40	1,632.00
30	ECRAN PROIECTIE + SUPORT	BUC	2.00	1,439.90	2,879.80
31	ELECTROSCOP DEMONSTRATIV- SET 2 BUC	BUC	1.00	606.21	606.21
32	FERASTRAU VERTICAL PST 650 BOSCH	BUC	2.00	272.20	544.40
33	FIERASTRAU COADA VULPE TEFLONAT 400MM	BUC	5.00	19.06	95.30
34	FILEU VOLEI PROFESIONAL	BUC	2.00	773.50	1,547.00
35	FIR CU PLUMB MAGNETIC	BUC	30.00	38.08	1,142.40
36	FOARTFECA PENTRU TABLE SI BARE	BUC	1.00	1,512.50	1,512.50
37	GLETIERA ABRAZIVA PENTRU INDEPARTAT TENCUIELI EXTERIOARE	BUC	30.00	36.17	1,085.10
38	GLETIERA PROFESIONALA DEKOR CU ZIMTI	BUC	30.00	43.83	1,314.90
39	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	22.00	1,284.01	28,248.22

40	KIT (SET) ELECTROKINETICA - PENTRU GIMNAZIU SI LICEU	BUC	1.00	1,667.38	1,667.38
41	KIT 2: TRUSA FRUNZA SI FOTOSINTEZA	BUC	1.00	2,299.00	2,299.00
42	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
43	KIT CURENT ALTERNATIV PENTRU LICEU	BUC	1.00	2,112.66	2,112.66
44	KIT DE CONSTRUCTIE TEI FOC	BUC	50.00	124.03	6,201.50
45	KIT DE PRACTICA DETECTOR ALARMA	BUC	10.00	2,130.81	21,308.10
46	KIT DEMONSTRATIV - MOTORUL IN 4 CILINDRI	BUC	1.00	665.50	665.50
47	KIT EDUCATIONAL 1 - CIRCUITE ELECTRICE	BUC	5.00	257.73	1,288.65
48	KIT EDUCATIONAL INVATAM SA LIPIM	BUC	5.00	141.57	707.85
49	KIT EDUCATIONAL-CIRCUIT SERIE SI PARALEL	BUC	12.00	78.65	943.80
50	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
51	KIT ROBOT PROGRAMABIL, NIVEL INCEPATOR, CU 24 DE LECTII, MARS ROVER	BUC	1.00	1,314.06	1,314.06
52	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	2.00	1,452.00	2,904.00
53	LADA GIMNASTICA	BUC	2.00	1,487.50	2,975.00
54	LAPTOP TIP 2 +SISTEM DE OPERARE +OFFICE + ANTIVIRUS	BUC	15.00	1,815.00	27,225.00
55	MASA DE LUCRU PENTRU TRASAT SI MASURAT	BUC	6.00	193.60	1,161.60
56	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
57	MENGHINA DE BANC MULTIFUNCTIONALA ROTATIVA 360 GRADE 70MM HBM MACHINES OLANDA	BUC	6.00	108.90	653.40
58	MICROSCOPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVI MONOCULARE	BUC	6.00	786.50	4,719.00
59	MICROSCOPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	10.00	338.80	3,388.00
60	MICROSCOP BINOCULAR DELTA SAU SIMILAR - CU CAMERA 3MP - PENTRU PROFESOR	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
61	MICROSCOP DIGITAL PROFESIONAL USB	BUC	1.00	169.40	169.40
62	MINGE BASKET	BUC	9.00	89.25	803.25
63	MINGE FOTBAL	BUC	9.00	101.15	910.35
64	MINGE HANDBAL	BUC	10.00	119.00	1,190.00
65	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	4.00	59.50	238.00
66	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	4.00	59.50	238.00
67	MINGE VOLEI	BUC	10.00	119.00	1,190.00

68	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	1.00	238.00	238.00
69	MISTRIE DIN INOX COLT EXTERIOR	BUC	30.00	11.38	341.40
70	MISTRIE DIN INOX COLT INTERIOR	BUC	30.00	11.39	341.70
71	MISTRIE OTEL DINTATA TIP CANCIOC CU MANER LEMN	BUC	30.00	54.30	1,629.00
72	MODEL CAP, SECTIUNE MEDIANA	BUC	1.00	847.00	847.00
73	MODEL CLOROPLAST	BUC	1.00	229.90	229.90
74	MODEL INIMA CU POMPA	BUC	1.00	381.15	381.15
75	MODEL STRUCTURA FRUNZEI	BUC	1.00	399.30	399.30
76	MODEL TULPINA PLANTELOR DICOTILEDONATE	BUC	1.00	326.70	326.70
77	MODEL URECHE UMANA GIGANT, SCARA 5:1,	BUC	1.00	520.30	520.30
78	MULAJ SECTIUNE PIELE MARITA DE 105 ORI STRATIFICATA	BUC	1.00	689.70	689.70
79	MULAJ TORS UMAN	BUC	1.00	1,197.90	1,197.90
80	MULTIMETRU ANALOGIC PEAKTECH	BUC	5.00	234.74	1,173.70
81	MULTIMETRU PENTRU ECOLOGIE	BUC	1.00	1,536.70	1,536.70
82	NIVELA CU BULA DE AER (NIVELA CU BULA CU TREI INDICATORI, 600MM YATO) 16552	BUC	30.00	38.84	1,165.20
83	NIVELA CU LASER FOXMAG24 MPRO3 (BOLOBOC CU LASER MPRO3 CU RULETA) 0865	BUC	30.00	42.44	1,273.20
84	NIVELATOR DE CARAMIDA	BUC	30.00	39.17	1,175.10
85	PACHET DE INVATARE - MOTORUL V8	BUC	1.00	1,028.50	1,028.50
86	PALETE TENIS DE MASA	BUC	10.00	89.25	892.50
87	PATENT UNIVERSAL 200MM YT-6602	BUC	30.00	27.37	821.10
88	PH-METRU DIGITAL 0-14, PORTABIL	BUC	1.00	605.00	605.00
89	PLACA FIERAR BETONIST DE INDOIT FIER 8-14MM	BUC	5.00	259.97	1,299.85
90	PLANSETA DESEN TEHNIC COLORIT RAPID A3	BUC	20.00	332.75	6,655.00
91	PLANSETA DESEN TEHNIC COLORIT RAPID A3 AX39-1004-00A3	BUC	25.00	299.20	7,480.00
92	PLASA POARTA FOTBAL	BUC	2.00	416.50	833.00
93	PLASA POARTA FOTBAL	BUC	2.00	821.10	1,642.20
94	PLASA PORTI HANDBAL CU MANTIE	BUC	1.00	927.01	927.01
95	POARTA HAMBAL	BUC	2.00	1,606.50	3,213.00
96	POLIZOR UNGHIULAR (FLEX) MAKITA	BUC	3.00	804.00	2,412.00

97	POTOMETRU	BUC	1.00	205.70	205.70
98	PREPARATE GLANDE ENDOCRINE SET	BUC	1.00	254.10	254.10
99	PREPARATE MICROSCOP BOTANICA	BUC	1.00	133.10	133.10
100	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
101	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	#####	390.32	195,160.00
102	RADACINA CU SISTEM DE ABSORBTIE (SECTIONARE VERTICALA)	BUC	1.00	302.50	302.50
103	ROABA, CUVA DIN OTEL ZINCAT, 100 L PMP0107	BUC	5.00	291.57	1,457.85
104	ROLA MODEL TENCUIALA, 230X70MM	BUC	4.00	65.80	263.20
105	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
106	RULETA METALICA 10 METRI (RULETA BLEUMARIN SOFT 10MX25MM YATO) 10139	BUC	30.00	27.20	816.00
107	RULETA PROFESIONALA MULTIFUNCTIONALA CU LASER 3 IN 1	BUC	30.00	273.08	8,192.40
108	SALTEA GIMNASTICA	BUC	8.00	1,130.50	9,044.00
109	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	21.00	818.72	17,193.12
110	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
111	SCAUN SALA CLASA	BUC	20.00	135.66	2,713.20
112	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
113	SCHELET IEPURE DE CAMP	BUC	1.00	665.50	665.50
114	SECTIUNI MICROSCOPICE - FUNGI	BUC	1.00	290.40	290.40
115	SET 10 SECTIUNI MICROSCOPICE - PROTOZOARE	BUC	1.00	205.70	205.70
116	SET 30 PREPARATE PENTRU MICROSCOP ZOOLOGIE	BUC	1.00	1,101.10	1,101.10
117	SET 5 PIESE ZIDARIE, MANER LEMN	BUC	30.00	146.05	4,381.50
118	SET BURGHIE DIN TITAN PENTRU METAL 170 PIESE	BUC	1.00	260.15	260.15
119	SET CLESTI DE NITUIT POPITURI SI PIULITE HBM	BUC	1.00	314.60	314.60
120	SET COMPLET GLETUIRE CU TRAFLET PROFESIONAL PENTRU GLET SI PRELUNGITOR TELESCOPIC	BUC	10.00	292.66	2,926.60
121	SET COPETE DIFERITE CULORI	BUC	2.00	101.15	202.30
122	SET DE 100 DE PREPARATE MICROSCOPICE	BUC	1.00	1,089.00	1,089.00
123	SET DE CONSTRUCTIE MINI ROBOTI (MINI BOTS)	BUC	1.00	988.57	988.57
124	SET GARDURI PLIABILE ATLETISM	BUC	4.00	107.10	428.40

125	SET MASINA DE GAURIT SI INFILETAT CU MANDRINA SI MASINA DE INSURUBAT CU IMPACT CU INCARCATOR SI 2 AC	BUC	1.00	713.90	713.90
126	SET MODELE AVANSATE MITOZA SI MEIOZA-12 PIESE	BUC	1.00	822.80	822.80
127	SET PENTRU ANTRENAMENT: CERCURI GIMNASTICA OBSTACO	BUC	3.00	654.50	1,963.50
128	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	5.00	89.25	446.25
129	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI ANIMALE SET	BUC	1.00	399.30	399.30
130	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI VEGETALE SET	BUC	1.00	278.30	278.30
131	SITA PENTRU CERNUT NISIP	BUC	10.00	82.34	823.40
132	SLEFUITOR PENTRU PERETI SI TAVANE CU ASPIRATOR SI LED CIRCULAR BLADE	BUC	2.00	504.93	1,009.86
133	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	22.00	491.47	10,812.34
134	SPACLU INOX 500 MM YT-5230	BUC	30.00	68.18	2,045.40
135	SPACLU PROFESIONAL, INOX, MANER ERGONOMIC (RAZUITOR MULTIFUNCTIONAL CU BITI, 125MM YATO) YT-52760	BUC	30.00	32.31	969.30
136	SPALIER GIMNASTICA	BUC	6.00	952.00	5,712.00
137	SPIRALA ADN – MODEL MARE	BUC	1.00	617.10	617.10
138	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
139	SUBLER INOX VERKE 150 MM	BUC	30.00	70.72	2,121.60
140	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	20.00	491.47	9,829.40
141	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
142	SURSA DE LABORATOR CU AFISAJ DIGITAL	BUC	5.00	556.60	2,783.00
143	SURUBELNITA ELECTRICA CU 2 ACUMULATORI KRAFT&DELE	BUC	4.00	249.15	996.60
144	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
145	TELEMETRU DIGITAL CU LASER, RAZA DE LUCRU 50 M BOSCH	BUC	2.00	463.51	927.02
146	TRUSA DE SCULE PENTRU LACATUS	BUC	5.00	1,694.00	8,470.00
147	TRUSA EXPERIMENTE DIGESTIA	BUC	1.00	1,464.10	1,464.10
148	TRUSA EXPERIMENTE RESPIRATIA	BUC	1.00	2,178.00	2,178.00
149	TRUSA EXPERIMENTE: VEDEREA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
150	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
151	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
152	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI CU PH-METRU DIGITAL	BUC	1.00	1,694.00	1,694.00

153	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII APEI	BUC	1.00	1,476.20	1,476.20
154	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
155	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECE; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	8.00	242.00	1,936.00
156	VESTIAR METALIC 2X4 USI CU PICIOARE, 60X45X180CM	BUC	10.00	869.30	8,693.00
157	VIDEO-PROIECTOR	BUC	5.00	1,911.80	9,559.00
158	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	22.00	648.55	14,268.10
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				692,816.26

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI COLEGIUL TEHNIC MIRON COSTIN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22024	MF	2,998.80
2	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22025	MF	2,998.80
3	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22026	MF	2,998.80
4	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22027	MF	2,998.80
5	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22028	MF	2,998.80
6	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22029	MF	2,998.80
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22019	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22020	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22021	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22022	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22023	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22042	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22043	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22044	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22016	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22017	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22018	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22036	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22037	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22038	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22039	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22040	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22041	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22030	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22031	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22032	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22033	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22034	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	22035	MF	2,998.80
30	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22442	MF	5,224.10
31	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22468	MF	10,149.90
32	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22469	MF	10,149.90

33	SIMULATOR AUTO	22759	MF	54,243.09
34	PACHET COMPLET E-LEARNING MECANIC	71001	MF	111.32
35	E-LEARNING TEHNOLOGIE AUTO-PACHET COMPLET	71002	MF	60,500.00
36	REGLEMENTARI VDE MODUL DE INVATARE SI APLICATII PRACTICE	71010	MF	5,190.90
37	SOFT PREGATIRE TEORETICA PENTRU SCOLILE DE SOFERI-PACHET AUTORIZARE SCOALA DE SOFERI	71011	MF	2,165.90
38	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71012	MF	108.90
39	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71013	MF	108.90
40	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71014	MF	108.90
41	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71015	MF	108.90
42	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71016	MF	108.90
43	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71017	MF	108.90
44	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71036	MF	108.90
45	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71037	MF	108.90
46	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71038	MF	108.90
47	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71039	MF	108.90
48	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71040	MF	108.90
49	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71041	MF	108.90
50	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71030	MF	108.90
51	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71031	MF	108.90
52	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71032	MF	108.90
53	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71033	MF	108.90
54	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71034	MF	108.90
55	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71035	MF	108.90
56	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71024	MF	108.90
57	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71025	MF	108.90
58	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71026	MF	108.90
59	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71027	MF	108.90
60	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71028	MF	108.90
61	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71029	MF	108.90
62	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVI PACHET ABC AUTO V.3	71018	MF	108.90

63	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVII PACHET ABC AUTO V.3	71019	MF	108.90
64	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVII PACHET ABC AUTO V.3	71020	MF	108.90
65	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVII PACHET ABC AUTO V.3	71021	MF	108.90
66	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVII PACHET ABC AUTO V.3	71022	MF	108.90
67	SOFT CHESTIONARE AUTO-TESTER PENTRU ELEVII PACHET ABC AUTO V.3	71023	MF	108.90
68	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31933	MF	2,618.00
69	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31934	MF	2,618.00
70	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31935	MF	2,618.00
71	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31936	MF	2,618.00
72	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31937	MF	2,618.00
73	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31938	MF	2,618.00
74	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31939	MF	2,618.00
75	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31940	MF	2,618.00
76	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31941	MF	2,618.00
77	MASA LABORATOR STIINTE-BLAT TERMOREZISTENT-PT.3 ELEVII BILOGIE/STIINTE	31942	MF	2,618.00
78	SET DE CIRCUITE DE ELECTRICITATE PENTRU STUDIUL CURENTULUI CONTINUU	22778	MF	3,463.02
79	TRUSA DE INVATARE PENTRU TEHNICA CURENTULUI CONTINUU-MOBILE LAB DC SAU SIMILAR	22779	MF	8,807.59
80	TRUSA DE INVATARE PENTRU TEHNICA CURENTULUI ALTERNATIV-MOBILELAB AC SAU SIMILAR	22780	MF	13,069.21
81	PANOURI CU EXPERIMENTE RAPIDE DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM	22781	MF	3,123.01
82	STAND PENTRU STUDIUL MOTORULUI DE CURENT CONTINUU	22784	MF	8,381.67
83	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71071	MF	859.10
84	ELICOPTER DE SAPA SI BETON(MASINA DE FINISAJE BETON AGT 4-600W	22785	MF	6,183.00
85	BANC DE LUCRU ,CU CADRU , 3 SERTARE (118441-49)	32009	MF	8,480.29

86	BANC DE LUCRU ,CU CADRU , 3 SERTARE (118441-49)	32010	MF	8,480.29
87	BANC DE LUCRU ,CU CADRU , 3 SERTARE (118441-49)	32011	MF	8,480.29
88	BANC DE LUCRU ,CU CADRU , 3 SERTARE (118441-49)	32012	MF	8,480.29
89	BANC DE LUCRU ,CU CADRU , 3 SERTARE (118441-49)	32013	MF	8,480.29
90	MASINA DE GAURIT DE BANC 230V	22786	MF	4,005.10
91	POLIZOR MODEL OPTI SM 300	22787	MF	6,050.00
92	SOFT EDUCATIONAL-MOTORUL DIESEL	71003	MF	544.50
93	SOFT EDUCATIONAL-MOTORUL DIESEL	71004	MF	544.50
94	E-LEARNING LABORATOR BAZELE ELECTROTEHNICII -PACHET COMPLET	71005	MF	5,929.00
95	INGINERIE ELECTRICA-FUNDAMENTELE DE BAZA	71006	MF	605.00
96	MODUL DE INVATRE SI APLICATII PRACTICE SISTEME MECATRONICE	71007	MF	5,080.79
97	MODUL DE INVATRE SI APLICATII PRACTICE SISTEME MECATRONICE	71008	MF	5,080.79
98	MODUL DE INVATRE SI APLICATII PRACTICE SISTEME MECATRONICE	71009	MF	5,080.79
99	CUTIE DE VITEZE MANUALA CU 5 TREPTE	32015	MF	15,125.00
100	MOTOR IN SECTIUNE	32016	MF	19,360.00
101	KIT DE MONTARE -DIFERENTIAL CU ANGREN AJ CILINDRIC	32018	MF	4,840.00
102	BANC DE LUCRU CU DULAPURI DE SCULE FORMA HEXAGONALA	32017	MF	23,474.00
103	KIT MONTARE CUTIE DE VITEZE CU 5 TREPTE	32014	MF	16,335.00
104	SET KITURI DE PRACTICA	32019	MF	2,585.77
105	SET KITURI DE PRACTICA	32020	MF	2,585.77
106	SET KITURI DE PRACTICA	32021	MF	2,585.77
107	SET KITURI DE PRACTICA	32022	MF	2,585.77
108	SET KITURI DE PRACTICA	32023	MF	2,585.77
109	TRUSA FIZICA TESS AVANSATI ELCTRICITATE/ELCTROTEHNICA	32024	MF	10,496.75
110	KIT EDUCATIONAL DE MECANICA SI INGINERIE 9IN 1	32025	MF	4,178.13
111	MICROSCOP BINOCULAR DIGITAL CU TABLETA B-290TB OPTIKA 1000 X	32046	MF	3,509.00
112	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32078	MF	2,662.00
113	KIT FOTOCOLORIMETRU PORTABIL PENTRU PH, CLOR LIBER SI CLOR TOTAL CU CAL CHECK	32049	MF	4,114.00
114	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22260	MF	4,748.10
115	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22261	MF	4,748.10
116	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22262	MF	4,748.10
117	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22263	MF	4,748.10
118	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22264	MF	4,748.10
119	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22265	MF	4,748.10
120	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22316	MF	4,748.10
121	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22317	MF	4,748.10
122	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22318	MF	4,748.10
123	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22319	MF	4,748.10
124	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22320	MF	4,748.10
125	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22310	MF	4,748.10
126	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22311	MF	4,748.10

127	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22312	MF	4,748.10
128	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22313	MF	4,748.10
129	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22314	MF	4,748.10
130	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22315	MF	4,748.10
131	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22278	MF	4,748.10
132	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22279	MF	4,748.10
133	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22306	MF	4,748.10
134	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22307	MF	4,748.10
135	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22308	MF	4,748.10
136	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22309	MF	4,748.10
137	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22272	MF	4,748.10
138	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22273	MF	4,748.10
139	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22274	MF	4,748.10
140	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22275	MF	4,748.10
141	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22276	MF	4,748.10
142	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22277	MF	4,748.10
143	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22266	MF	4,748.10
144	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22267	MF	4,748.10
145	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22268	MF	4,748.10
146	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22269	MF	4,748.10
147	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22270	MF	4,748.10
148	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22271	MF	4,748.10
149	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22645	MF	14,022.94
150	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22646	MF	14,022.94
151	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22647	MF	14,022.94
152	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22648	MF	14,022.94
153	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22649	MF	14,022.94
154	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22650	MF	14,022.94
155	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22663	MF	14,022.94
156	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22664	MF	14,022.94
157	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22657	MF	14,022.94
158	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22658	MF	14,022.94
159	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22659	MF	14,022.94
160	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22660	MF	14,022.94
161	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22661	MF	14,022.94
162	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22662	MF	14,022.94
163	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22651	MF	14,022.94
164	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22652	MF	14,022.94
165	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22653	MF	14,022.94

166	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22654	MF	14,022.94
167	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22655	MF	14,022.94
168	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22656	MF	14,022.94
169	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71081	MF	665.50
170	STAND CU SENZORI	22782	MF	9,802.21
171	STAND MOTOR PAS CU PAS	22783	MF	7,387.05
172	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32054	MF	2,904.00
173	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32059	MF	3,388.00
174	TRUSA PT ANALIZA SOLULUI CU FOTOMETRU	32065	MF	16,940.00
	TOTAL			988,107.62

TOTAL COLEGIUL TEHNIC MIRON COSTIN: 1.680.923,88 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI LICEUL CU PROGRAM SPORTIV

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	BALANTA ELECTRONICA DIGITALA	BUC	1.00	943.80	943.80
2	BALANTA SCOLARA CU BRATE EGALE	BUC	1.00	726.00	726.00
3	BANCA DE GIMNASTICA	BUC	4.00	1,059.10	4,236.40
4	BETE DE STAFETA	BUC	4.00	35.70	142.80
5	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	2.00	1,071.00	2,142.00
6	CARTE MAGNETCIA OCEAN	BUC	24.00	103.18	2,476.32
7	CARTE MAGNETICA ANIMALE	BUC	24.00	99.72	2,393.28
8	CARTE MAGNETICA EXPRESIA FETEI	BUC	24.00	99.72	2,393.28
9	CARTE MAGNETICA FORME GEOMETRICE	BUC	24.00	99.72	2,393.28
10	CATEDRA PENTRU LABORATORUL DE CHIMIE SI CHIUVEA	BUC	1.00	2,415.70	2,415.70
11	CATEDRA PROFESOR SCOALA NOASTRA L.120 L.60 H.76	BUC	25.00	714.00	17,850.00
12	CEASURI DE SAH	BUC	4.00	124.95	499.80
13	CORZI DE SARIT	BUC	27.00	41.65	1,124.55
14	COS METAL DE STRANS MINGI	BUC	2.00	595.00	1,190.00
15	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	30.00	228.48	6,854.40
16	DULAP INDIVIDUAL ELEV	BUC	3.00	1,041.25	3,123.75
17	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEV 10 CASETE	BUC	36.00	1,106.70	39,841.20
18	DULAP INDIVIDUAL PENTRU ELEV PRIMAR 9 CASETE	BUC	18.00	956.76	17,221.68

19	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	19.00	556.92	10,581.48
20	FILEU VOLEI PROFESIONAL	BUC	2.00	773.50	1,547.00
21	GANTERE 1 KG	BUC	8.00	71.40	571.20
22	GANTERE 2 KG	BUC	8.00	71.40	571.20
23	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	27.00	1,284.01	34,668.27
24	JAMBIER FORBAL, MARIMI: 31-34	BUC	30.00	29.75	892.50
25	JETOANE MAGNETICE PENTRU MATEMATICA 196 FORME SPUMA	BUC	6.00	730.90	4,385.40
26	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
27	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
28	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
29	LADA GIMNASTICA	BUC	2.00	1,487.50	2,975.00
30	LEGO CLASIC CUTIE MARE CONSTRUCTIE CREATIVA 790 PIESE	BUC	24.00	297.50	7,140.00
31	LEGO SET DE CONSTRUCTIE CREATIVA 1000 BUC	BUC	6.00	858.22	5,149.32
32	MAIOU DE DEPARTAJARE	BUC	30.00	29.75	892.50
33	MASA GRADINITA REGLABILA PE INALTIME	BUC	72.00	257.04	18,506.88
34	MASA LABORATOR CHIMIE 2 PERSOANE	BUC	15.00	1,071.00	16,065.00
35	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
36	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	6.00	786.50	4,719.00
37	MICROSCOP DIGITAL PROFESIONAL USB	BUC	5.00	169.40	847.00
38	MINGE BASKET	BUC	8.00	89.25	714.00
39	MINGE FOTBAL	BUC	10.00	101.15	1,011.50
40	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	3.00	59.50	178.50
41	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	3.00	59.50	178.50
42	MINGE VOLEI	BUC	8.00	119.00	952.00
43	MINGI DE HANDBAL SET DE 10 MINGI	BUC	1.00	833.00	833.00
44	MINGI OINA	BUC	10.00	59.50	595.00
45	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	1.00	238.00	238.00
46	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	791.34	791.34
47	MODUL SUBSTANTE CHIMICE ORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,211.21	1,211.21

48	MULAJ TORS UMAN	BUC	1.00	1,197.90	1,197.90
49	PALETE TENIS DE MASA	BUC	5.00	89.25	446.25
50	PERETE INTERACTIV	BUC	6.00	490.28	2,941.68
51	PERNUTE INDIVIDUALE PENTRU SEZUT	BUC	144.00	42.84	6,168.96
52	PH-METRU DIGITAL 0-14, PORTABIL	BUC	1.00	605.00	605.00
53	PLASA POARTA FOTBAL	BUC	4.00	821.10	3,284.40
54	PLASE PENTRU COSUL DE BASCHET	BUC	2.00	34.51	69.02
55	POARTA FOTBAL	BUC	4.00	416.50	1,666.00
56	POTOMETRU	BUC	1.00	205.70	205.70
57	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
58	PULSOXIMETRU PENTRU DEGET – AFISARE GRAFICA	BUC	1.00	102.85	102.85
59	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	493.00	390.32	192,427.76
60	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
61	SALTEA GIMNASTICA	BUC	6.00	1,130.50	6,783.00
62	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	26.00	818.72	21,286.72
63	SCAUN CATEDRA ISOS STOFA C11 NEGRU	BUC	6.00	196.35	1,178.10
64	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
65	SCAUN SALA CLASA	BUC	9.00	135.66	1,220.94
66	SCAUN SALA CLASA	BUC	4.00	138.04	552.16
67	SCAUN SALA CLASA	BUC	6.00	139.23	835.38
68	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00
69	SCAUNE PLASTIC 29-24-23 30-29-26	BUC	144.00	74.97	10,795.68
70	SET BADMINTON JOC DUBLU, CU FILEU SI FLUTURASI	BUC	6.00	178.50	1,071.00
71	SET CERCURI DE GIMNASTICA D65	BUC	4.00	214.20	856.80
72	SET CONURI ANTRENAMENT CU GAURI+ BASTOANE	BUC	2.00	354.88	709.76
73	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	4.00	89.25	357.00
74	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI ANIMALE SET	BUC	1.00	399.30	399.30
75	SORTURI PENTRU COMPETITIILE SPORTIVE, 10-11 ANI	BUC	30.00	47.60	1,428.00
76	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	27.00	491.47	13,269.69

77	SPIROMETRU DIGITAL	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
78	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	19.00	491.47	9,337.93
79	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
80	TABLA/PANOU MAGNETIC CU ACCESORII	BUC	6.00	386.75	2,320.50
81	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	9.00	193.60	1,742.40
82	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	3.00	952.00	2,856.00
83	TRICOURI PENTRU COMPETITIILE SPOTIVE, 10-11 ANI	BUC	30.00	65.45	1,963.50
84	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULARE PROFESOR	BUC	1.00	428.34	428.34
85	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
86	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
87	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
88	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECI; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	9.00	242.00	2,178.00
89	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	27.00	648.55	17,510.85
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				561,783.94

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI LICEUL CU PROGRAM SPORTIV

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31887	MF	4,462.50
2	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31888	MF	4,462.50
3	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31889	MF	4,462.50
4	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31890	MF	4,462.50
5	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31891	MF	4,462.50
6	MOBILIER GRAD TRENULET L390 L.41 H.153-STEJAR	31892	MF	4,462.50
7	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31924	MF	4,641.00
8	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31925	MF	4,641.00
9	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31926	MF	4,641.00
10	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31927	MF	4,641.00
11	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31928	MF	4,641.00
12	MOBILIER GRADINITA COLORLAND L300L.41 H.153 STEJAR	31929	MF	4,641.00

13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21917	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21918	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21919	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21920	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21921	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21922	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21941	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21942	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21935	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21936	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21937	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21938	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21939	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21940	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21929	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21930	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21931	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21932	MF	2,998.80
31	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21933	MF	2,998.80
32	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21934	MF	2,998.80
33	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21923	MF	2,998.80
34	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21924	MF	2,998.80
35	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21925	MF	2,998.80
36	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21926	MF	2,998.80
37	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21927	MF	2,998.80
38	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21928	MF	2,998.80
39	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22453	MF	5,224.10
40	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22471	MF	10,149.90
41	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22478	MF	10,149.90
42	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71068	MF	859.10
43	TRUSA ELEVI: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32089	MF	3,872.00
44	MODUL DE FENOMENE TERMICE-PENTRU ELEV LICEU	32097	MF	3,751.00
45	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR LICEU	32113	MF	4,719.00
46	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM- PROFESOR DE LICEU	32118	MF	4,356.00
47	MODUL DE OPTICA PENTRU PROFESOR LICEU	32127	MF	3,509.00
48	MULAJ SISTEM MUSCULAR 16 PIESE	32079	MF	2,662.00
49	TRUSA ELEVI: MODUL ELECTRICITATE SI MAGNETISM PENTRU LICEU	32093	MF	3,872.00
50	PANOU DE BASCHET	31960	MF	2,618.00
51	PANOU DE BASCHET	31961	MF	2,618.00
52	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22206	MF	4,748.10
53	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22207	MF	4,748.10
54	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22208	MF	4,748.10
55	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22209	MF	4,748.10
56	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22210	MF	4,748.10

57	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22211	MF	4,748.10
58	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22205	MF	4,748.10
59	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22224	MF	4,748.10
60	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22225	MF	4,748.10
61	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22201	MF	4,748.10
62	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22202	MF	4,748.10
63	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22203	MF	4,748.10
64	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22204	MF	4,748.10
65	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22218	MF	4,748.10
66	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22219	MF	4,748.10
67	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22220	MF	4,748.10
68	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22221	MF	4,748.10
69	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22222	MF	4,748.10
70	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22223	MF	4,748.10
71	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22212	MF	4,748.10
72	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22213	MF	4,748.10
73	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22214	MF	4,748.10
74	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22215	MF	4,748.10
75	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22216	MF	4,748.10
76	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22217	MF	4,748.10
77	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22581	MF	14,022.94
78	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22582	MF	14,022.94
79	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22583	MF	14,022.94
80	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22584	MF	14,022.94
81	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22585	MF	14,022.94
82	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22586	MF	14,022.94
83	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22605	MF	14,022.94
84	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22599	MF	14,022.94
85	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22600	MF	14,022.94
86	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22601	MF	14,022.94
87	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22602	MF	14,022.94
88	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22603	MF	14,022.94
89	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22604	MF	14,022.94
90	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22593	MF	14,022.94
91	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22594	MF	14,022.94
92	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22595	MF	14,022.94
93	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22596	MF	14,022.94
94	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22597	MF	14,022.94

95	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22598	MF	14,022.94
96	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22587	MF	14,022.94
97	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22588	MF	14,022.94
98	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22589	MF	14,022.94
99	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22590	MF	14,022.94
100	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22591	MF	14,022.94
101	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22592	MF	14,022.94
102	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71083	MF	665.50
103	TRUSA ELEVI: TRUSA OPTICA 2.0 (PT O CLASA DE ELEVI)	32110	MF	2,904.00
104	MODUL DE FENOMENE TERMICE PENTRU PROFESOR LICEU	32123	MF	4,235.00
105	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32055	MF	2,904.00
106	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32062	MF	3,388.00
107	SET MODELE ANATOMIE	32071	MF	3,630.00
	TOTAL			677,952.30

TOTAL LICEUL CU PROGRAM SPORTIV: 1.239.736,24 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI LICEUL TEOLOGIC EPISCOP MELCHISEDEC ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	BANCA DE GIMNASTICA	BUC	5.00	1,059.10	5,295.50
2	CAPRA PENTRU SARITURI	BUC	1.00	1,071.00	1,071.00
3	CATEDRA LABORATOR STIINTE L=180 CM	BUC	1.00	2,011.10	2,011.10
4	CATEDRA PROFESOR SCOALA NOASTRA L.120 L.60 H.76	BUC	4.00	714.00	2,856.00
5	CEASURI DE SAH	BUC	10.00	124.95	1,249.50
6	CON FLEXIBIL	BUC	14.00	53.55	749.70
7	CRONOMETRU	BUC	1.00	148.75	148.75
8	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	12.00	228.48	2,741.76
9	DULAP DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	1.00	833.00	833.00
10	DULAP INDIVIDUAL ELEVI	BUC	12.00	1,041.25	12,495.00
11	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	8.00	556.92	4,455.36
12	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	6.00	1,284.01	7,704.06

13	KIT ARDUINO CU 37 DE COMPONENTE	BUC	28.00	190.22	5,326.16
14	KIT MICROCONTROLLER SUPER STARTER PROGRAMABIL IN ARDUINO IDE	BUC	28.00	84.85	2,375.80
15	LABORATOR MOBIL DE ANALIZA A CALITATII MEDIULUI ECOLAB	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
16	LADA GIMNASTICA	BUC	1.00	1,487.50	1,487.50
17	MAIOU DE DEPARTAJARE	BUC	30.00	29.75	892.50
18	MASA LABORATOR FIZICA - ELEVII	BUC	14.00	1,309.00	18,326.00
19	MASA TENIS DE MASA INTERIOR	BUC	1.00	2,023.00	2,023.00
20	MICROSCOAPE OPTICE SCOLARE - PENTRU OBSERVATII IN GRUPE DE 2 ELEVII MONOCULARE	BUC	5.00	786.50	3,932.50
21	MICROSCOAPE PORTABILE — PENTRU INVESTIGATII ECOLOGICE PE TEREN, LUCRU IN GRUPE MICI	BUC	5.00	338.80	1,694.00
22	MINGE BASKET	BUC	4.00	89.25	357.00
23	MINGE FOTBAL	BUC	4.00	101.15	404.60
24	MINGE HANDBAL	BUC	4.00	119.00	476.00
25	MINGE MEDICINALA 1 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
26	MINGE MEDICINALA 2 KG	BUC	10.00	59.50	595.00
27	MINGE VOLEI	BUC	4.00	119.00	476.00
28	MINGI TENIS DE MASA (72BUC/SET)	BUC	2.00	238.00	476.00
29	MODUL STICLARIE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	791.34	791.34
30	MODUL SUBSTANTE CHIMICE ORGANICE PENTRU PROFESOR LICEU	BUC	1.00	1,211.21	1,211.21
31	MODUL SUBSTANTE CHIMICE PENTRU PROFESOR GIMNAZIU	BUC	1.00	1,318.90	1,318.90
32	PALETE TENIS DE MASA	BUC	9.00	89.25	803.25
33	PLASE PENTRU COSUL DE BASCHET	BUC	2.00	34.51	69.02
34	PRIZA DUBLA CU DOUA MUFE DE RETEA GEMBIRD	BUC	2.00	41.21	82.42
35	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	96.00	390.32	37,470.72
36	ROUTER WIFI TP-LINK AX5400	BUC	2.00	396.46	792.92
37	SALTEA GIMNASTICA	BUC	11.00	1,130.50	12,435.50
38	SCANNER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	5.00	818.72	4,093.60
39	SCAUN PROFESOR TAPITAT	BUC	1.00	261.80	261.80
40	SCAUN SALA CLASA	BUC	4.00	135.66	542.64
41	SCAUN SCOLAR PLASTIC, SCOICA - CONFORT	BUC	28.00	327.25	9,163.00

42	SET COPETE DIFERITE CULORI	BUC	4.00	101.15	404.60
43	SET DE 100 DE PREPARATE MICROSCOPICE	BUC	1.00	1,089.00	1,089.00
44	SET MODELE AVANSATE MITOZA SI MEIOZA-12 PIESE	BUC	1.00	822.80	822.80
45	SET PENTRU ANTRENAMENT: CERCURI GIMNASTICA OBSTACO	BUC	2.00	654.50	1,309.00
46	SET SAH (TABLA+PIESE)	BUC	10.00	89.25	892.50
47	SETURI SECTIUNI MICROSCOPICE PREPARATE TESUTURI ANIMALE SET	BUC	1.00	399.30	399.30
48	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	6.00	491.47	2,948.82
49	SPALIER GIMNASTICA	BUC	6.00	952.00	5,712.00
50	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	4.00	491.47	1,965.88
51	SUPORT PREZENTARE PLANSE MOBIL SI TELESCOPIC	BUC	1.00	833.00	833.00
52	SWITCH 48 PORTURI SWITCH TP-LINK TL-SF1048	BUC	1.00	490.68	490.68
53	TAVI DE DISECTIE - VAS DE DISECTIE CU BAZA DE CEARA APROXIMATIV 300 X 230 X 40 MM	BUC	8.00	193.60	1,548.80
54	TRAMBULINA PENTRU SARITURI	BUC	1.00	952.00	952.00
55	TRUSA CONSTRUCTII MOLECULARE PROFESOR	BUC	1.00	428.34	428.34
56	TRUSA PENTRU EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE VEGETALA	BUC	1.00	2,420.00	2,420.00
57	TRUSA PENTRU TESTAREA APEI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
58	TRUSA STATIVE, CLEME SI ACCESORII- PENTRU PESTE 100 EXPERIMENTE	BUC	1.00	1,770.23	1,770.23
59	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII APEI	BUC	1.00	1,476.20	1,476.20
60	TRUSA/LABORATOR MOBIL PENTRU DETERMINAREA CALITATII SOLULUI	BUC	1.00	1,452.00	1,452.00
61	TRUSE DE DISECTIE 10 PIESE: BISTURIE; BRICE ANATOMICE; FOARFECE; ACE SIMPLE; ACE SPATULATE; PENSE; PIPETE.	BUC	8.00	242.00	1,936.00
62	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	6.00	648.55	3,891.30
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				185,730.56

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI LICEUL TEOLOGIC EPISCOP MELCHISEDEC ROMAN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21887	MF	2,998.80
2	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21888	MF	2,998.80
3	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21889	MF	2,998.80
4	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21890	MF	2,998.80
5	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21891	MF	2,998.80
6	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21892	MF	2,998.80
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21911	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21912	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21913	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21914	MF	2,998.80

11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21915	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21916	MF	2,998.80
13	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21905	MF	2,998.80
14	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21906	MF	2,998.80
15	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21907	MF	2,998.80
16	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21908	MF	2,998.80
17	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21909	MF	2,998.80
18	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21910	MF	2,998.80
19	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21899	MF	2,998.80
20	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21900	MF	2,998.80
21	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21901	MF	2,998.80
22	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21902	MF	2,998.80
23	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21903	MF	2,998.80
24	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21904	MF	2,998.80
25	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21893	MF	2,998.80
26	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21894	MF	2,998.80
27	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21895	MF	2,998.80
28	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21896	MF	2,998.80
29	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21897	MF	2,998.80
30	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21898	MF	2,998.80
31	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22448	MF	5,224.10
32	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22472	MF	10,149.90
33	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22473	MF	10,149.90
34	SOFT EDUCATIONAL NEWTON-GIMNAZIU-FIZICA	71051	MF	1,197.90
35	LICENTA MOZABOOK CLASSROOM 1 AN/1 DISPOZITIV	71069	MF	859.10
36	TRUSA ELEVII: MODUL DE MECANICA SI FENOMENE MECANICE (SAU MODUL PT TOTI ELEVII)	32090	MF	3,872.00
37	MODUL DE MECANICA PENTRU PROFESOR LICEU	32114	MF	4,719.00
38	MODUL DE ELECTRICITATE SI MAGNETISM-PROFESOR DE LICEU	32119	MF	4,356.00
39	SCHELET UMAN CU VIZUALIZARE SISTEM MUSCULAR PE SUPTOR CU ROLE	32081	MF	2,662.00
40	TRUSA ELEVII: MODUL ELECTRICITATE SI MAGNETISM PENTRU LICEU	32094	MF	3,872.00
41	PANOU DE BASCHET	31962	MF	2,618.00
42	PANOU DE BASCHET	31963	MF	2,618.00
43	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22197	MF	4,748.10
44	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22198	MF	4,748.10
45	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22199	MF	4,748.10
46	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22200	MF	4,748.10
47	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22577	MF	14,022.94
48	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22578	MF	14,022.94
49	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22579	MF	14,022.94
50	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22580	MF	14,022.94
51	LICENTA MOZAIC TEACHER 1 AN/1PROF	71084	MF	665.50
52	MODUL DE FENOMENE TERMICE PENTRU PROFESOR LICEU	32124	MF	4,235.00
53	TRUSA PT EXPERIMENTE DE FIZIOLOGIE ANIMALA	32056	MF	2,904.00
54	TRUSA DE ANATOMIA SI FIZIOLOGIA OMULUI	32060	MF	3,388.00
	TOTAL			228,538.56

TOTAL LICEUL TEOLOGIC EPISCOP MELCHISEDEC ROMAN: 414.269,12 lei

LISTĂ OBIECTE DE INVENTAR - DOTĂRI CLUBUL COPIILOR ROMAN

NrCrt	Denumire	UM	Cant	Valoare	TOTAL
1	BANDA ELASTICA PASTORELLI	BUC	12.00	84.70	1,016.40
2	BAT COLORAT CU SCLIPICI PENTRU PANGLICA	BUC	10.00	290.40	2,904.00
3	BLOCATOR VOLAN PENTRU REGLAT DIRECTIE	BUC	1.00	360.58	360.58
4	CATEDRA CLASA INFORMATICA SCOALA NOASTRA .9	BUC	1.00	714.00	714.00
5	CATEDRA PROFESOR	BUC	6.00	821.10	4,926.60
6	CATEDRA SALA DE CLASA STRUCTURA METALICA	BUC	1.00	1,249.50	1,249.50
7	CERC PASTORELLI MODEL SIDNEY - APROBAT FIG	BUC	12.00	181.50	2,178.00
8	COARDA PENTRU GIMNASTICA RITMICA	BUC	10.00	205.70	2,057.00
9	CUIER PENTRU SALA DE CLASA CU 10 AGATATORI	BUC	18.00	228.48	4,112.64
10	CUIERE	BUC	1.00	208.24	208.24
11	DISPOZITIV PENTRU INDREPTAT AMBIELAJE	BUC	1.00	354.53	354.53
12	DULAP PENTRU DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE	BUC	20.00	556.92	11,138.40
13	DULAP PT DEPOZITARE MATERIALE DIDACTICE 4 USI	BUC	2.00	833.00	1,666.00
14	HUSA PASTORELLI PENTRU CERC MODEL LIGHT	BUC	12.00	157.30	1,887.60
15	HUSA PENTRU OBIECTE DE GIMNASTICA RITMICA	BUC	10.00	242.00	2,420.00
16	IMPRIMANTA MULTIFUNCTIONALA LASER MONOCROM PANTUM	BUC	7.00	1,284.01	8,988.07
17	MASA CALCULATOR	BUC	6.00	1,041.25	6,247.50
18	MASA DE LUCRU SI SCAUN PENTRU PICTURA	BUC	15.00	1,731.45	25,971.75
19	MASA ROTUNDA	BUC	1.00	480.76	480.76
20	MINGI DE GIMNASTICA JUNIOARE	BUC	12.00	363.00	4,356.00
21	MINGI DE GIMNASTICA JUNIOARE MICI	BUC	10.00	108.90	1,089.00
22	PANGLICA DIVISION SAU SIMILAR, IN 3 CULORI PENTRU GIMNASTICA RITMICA SI DANS	BUC	12.00	72.60	871.20
23	PROTECTIE PENTRU BATUL DE PANGLICA	BUC	10.00	48.40	484.00
24	PUPITRU INDIVIDUAL CU SCAUN, REGLABILE PE INALTIME	BUC	96.00	390.32	37,470.72
25	SALTELE GIMNASTICA TIP LEGO TATAMI	BUC	20.00	278.30	5,566.00
26	SCANER DOCUMENTE PORTABIL CU CAMERA DE DOCUMENTE AXTEL AXT801	BUC	6.00	818.72	4,912.32
27	SCAUN	BUC	14.00	208.25	2,915.50

28	SET 10 CERCURI GIMNASTICA ANASTASIA SPORT	BUC	10.00	332.75	3,327.50
29	SET BOXE ACTIVE (MIXER, MICROFOANE WIRELESS, STATIVE, CABLURI)	BUC	1.00	1,936.00	1,936.00
30	SET CASCA DE PROTECTIE SI CAMERA VIDEO SPORT 4K, MANUSI, OCHELARI SI CAGULA,PT. MOTOCICLETE (S,M,L)	BUC	3.00	577.17	1,731.51
31	SET MOBILIER SCOLAR REGLABIL	BUC	16.00	520.63	8,330.08
32	SOUNDBAR 2.1 LA 80W EVOMUSIC HD-11(SISTEM SUNET)	BUC	6.00	491.47	2,948.82
33	STANDER KART	BUC	1.00	786.50	786.50
34	SUPORT DIN PLASTIC PENTRU PANGLICA (CUTIE CU MOSOR)	BUC	12.00	84.70	1,016.40
35	SUPORT PREZENTARE PLANSE	BUC	6.00	491.47	2,948.82
36	TUB DE PROTECTIE PENTRU BATUL PANGLICII	BUC	10.00	60.50	605.00
37	VOLAN LOGITECH DRIVING FORCE G920 , SAU ECHIVALENT	BUC	1.00	1,815.00	1,815.00
38	WEBCAM ALL IN ONE EVOVIEW TRACK AUTOTRACKING (CAMERE VIDEOCONFERINTA)	BUC	6.00	648.55	3,891.30
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR				165,883.24

LISTĂ MIJLOACE FIXE - DOTĂRI CLUBUL COPILOR ROMAN

Nr. Crt	Denumire	Nr. Inv	Categorie	Valoare
1	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21943	MF	2,998.80
2	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21944	MF	2,998.80
3	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21945	MF	2,998.80
4	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21946	MF	2,998.80
5	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21947	MF	2,998.80
6	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21948	MF	2,998.80
7	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21949	MF	2,998.80
8	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21950	MF	2,998.80
9	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21951	MF	2,998.80
10	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21952	MF	2,998.80
11	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21953	MF	2,998.80
12	LAPTOP LENOVO V15 G4 IRU I3-1315U	21954	MF	2,998.80
13	DESKTOP ASUS EXPERT CENTER D700TER CU MONITOR HP 27 G5	22445	MF	5,224.10
14	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 65 INCH + OPS C	22465	MF	10,149.90
15	BANDA ALERGARE	22798	MF	6,655.00
16	SIMULATOR AUTO-CABINA DE PILOTAJ KARTING	22802	MF	2,704.35
17	SIMULATOR AUTO-CABINA DE PILOTAJ KARTING	22803	MF	2,704.35
18	RACING SIMULATOR COCKPIT GAMING SEAT+STAND SET FOR PS2/3/4 XBOX G29 SAU ECHIVALENT	32042	MF	3,388.00
19	KARTSIM PRO EU SOFTWARE V2	71106	MF	3,570.71
20	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22226	MF	4,748.10

21	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22227	MF	4,748.10
22	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22228	MF	4,748.10
23	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22229	MF	4,748.10
24	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22230	MF	4,748.10
25	LAPTOP HP 250 G10 I3-1315U	22231	MF	4,748.10
26	SISTEM DELL PRECISION 5860 TOWER	22454	MF	3,201.10
27	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22606	MF	14,022.94
28	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22607	MF	14,022.94
29	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22608	MF	14,022.94
30	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22609	MF	14,022.94
31	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22610	MF	14,022.94
32	DISPLAY INTERACTIV IQ QA1310 86 INCH +OPS C	22611	MF	14,022.94
33	LAPTOP TIP 1 CU SO, OFFICE SI ANTIVIRUS	22764	MF	2,783.00
34	PLATFORMA TRANSPORT KART	22804	MF	6,050.00
	TOTAL			195,042.35

TOTAL CLUBUL COPIILOR ROMAN: 360.925,59 lei



MUNICIPIUL ROMAN

Piața Roman-Vodă nr. www.primariaroman.ro
Tel. 0233.741.651, 0233.741.119, 0233.740.165, 0233.744.650
Fax. 0233.741.604, E-mail: primaria@primariaroman.ro



Emitent: CABINET PRIMAR
Nr. 60803 din 28.07.2026

REFERAT DE APROBARE

la proiectul de hotărâre privind aprobarea transferului cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, către unitățile de învățământ/conexe beneficiare

Municipiul Roman a implementat proiectul „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C15: Educație, în baza Contractului de finanțare nr. 1860DOT/2023.

În cadrul proiectului au fost achiziționate mobilier școlar, materiale didactice și echipamente digitale destinate unităților de învățământ preuniversitar și unităților conexe din Municipiul Roman, în scopul îmbunătățirii infrastructurii educaționale, al creșterii calității procesului instructiv-educativ și al dezvoltării competențelor digitale ale elevilor și cadrelor didactice.

Având în vedere că perioada de implementare a proiectului a fost finalizată, Municipiul Roman are obligația de a pune în aplicare prevederile Contractului de finanțare privind transferul dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate.

Potrivit prevederilor art. 5 alin. (34) din Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023, la finalizarea perioadei de implementare a proiectului, beneficiarul transferă, cu titlu gratuit, dreptul de proprietate asupra bunurilor achiziționate către fiecare unitate de învățământ și unitate conexă eligibilă care este utilizator al investițiilor finanțate prin proiect.

Transferul dreptului de proprietate reprezintă o obligație contractuală asumată de Municipiul Roman în calitate de beneficiar al finanțării și constituie etapa finală a procesului de implementare a investiției, prin care bunurile achiziționate sunt transmise în patrimoniul unităților de învățământ și al unităților conexe beneficiare, în vederea utilizării acestora pentru desfășurarea activităților educaționale.

Bunurile care fac obiectul transferului sunt identificate în anexa la proiectul de hotărâre și vor fi predate fiecărei unități de învățământ și unități conexe eligibile pe bază de protocol de predare-preluare.

Adoptarea prezentei hotărâri are ca obiect punerea în aplicare a obligațiilor contractuale rezultate din implementarea proiectului finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență.

Prezentul referat de aprobare, împreună cu proiectul de hotărâre, va fi transmis Direcției Tehnice și Investiții și Direcției Economice și Resurse Umane, în vederea întocmirii raportului de specialitate.

Față de cele prezentate, propun spre analiză și aprobare Consiliului Local al Municipiului Roman proiectul de hotărâre în forma prezentată.

Față de cele ce preced, rog domnii consilieri să analizeze și să se pronunțe prin vot.

**Inițiator,
Primarul municipiului Roman
Laurențiu- Dan LEOREANU**



MUNICIPIUL ROMAN

Piața Roman-Vodă nr. 1 www.primariaroman.ro

Tel. 0233.741.119, 0233.740.165, 0233.744.650

Fax. 0233.741.604

Emitent: Direcția Tehnică și Investiții/Direcția Economică și Resurse Umane
Nr. 60805 din 28.07.2026

RAPORT DE SPECIALITATE

la proiectul de hotărâre privind aprobarea transferului cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, către unitățile de învățământ și unitățile conexe beneficiare

Analizând Referatul de aprobare nr. 60803 din 28.07.2026 al domnului Primar Laurențiu-Dan Leoreanu, prin care se propune aprobarea transferului cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate în cadrul proiectului „Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe din UAT Municipiul Roman, județul Neamț”, precum și documentația aferentă proiectului, facem următoarele precizări:

Din punct de vedere al oportunității:

Municipiul Roman a implementat proiectul finanțat prin Planul Național de Redresare și Reziliență – Componenta C15 „Educație”, având ca obiectiv modernizarea infrastructurii educaționale prin dotarea unităților de învățământ preuniversitar și a unităților conexe cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale.

În cadrul proiectului au fost achiziționate bunuri destinate utilizării directe de către unitățile de învățământ beneficiare, acestea fiind distribuite și utilizate în conformitate cu destinația stabilită prin cererea de finanțare și documentele de implementare ale proiectului.

Având în vedere că implementarea proiectului a fost finalizată, este necesară îndeplinirea obligațiilor asumate de Municipiul Roman prin Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023, respectiv transferul cu titlu gratuit al dreptului de proprietate asupra bunurilor achiziționate către unitățile de învățământ și unitățile conexe eligibile care sunt utilizatorii investițiilor finanțate.

Adoptarea prezentei hotărâri permite finalizarea procedurilor administrative aferente proiectului, clarificarea regimului juridic al bunurilor și înscrierea acestora în patrimoniul unităților beneficiare, în conformitate cu obligațiile asumate prin contractul de finanțare.

Transferul dreptului de proprietate nu afectează destinația investiției și nu implică modificarea modului de utilizare a bunurilor, acestea urmând să deservească în continuare activitățile educaționale pentru care au fost achiziționate.

Totodată, transferul contribuie la consolidarea patrimoniului unităților de învățământ și al unităților conexe beneficiare și creează cadrul necesar pentru administrarea, evidența contabilă, întreținerea și utilizarea acestora în condițiile prevăzute de legislația în vigoare.

Din punct de vedere al legalității

Proiectul de hotărâre este întocmit cu respectarea prevederilor:

- Contractului de finanțare nr. 1860DOT/2023;
- art. 5 alin. (34) din Contractul de finanțare nr. 1860DOT/2023, potrivit căruia, la finalizarea perioadei de implementare a proiectului, dreptul de proprietate asupra bunurilor achiziționate se transferă, cu titlu gratuit, de către beneficiar, fiecărei unități de învățământ și unități conexe eligibile care este utilizator al investițiilor finanțate prin proiect;
- Ordinului ministrului educației nr. 6.423/2022, cu modificările și completările ulterioare, privind implementarea investițiilor finanțate prin Planul Național de Redresare și Reziliență;
- Legii învățământului preuniversitar nr. 198/2023, cu modificările și completările ulterioare;
- Legii nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, cu modificările și completările ulterioare;
- Ordonanței de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, în special art. 129 alin. (2) lit. d), alin. (7) lit. a), art. 139 alin. (3) lit. a) și art. 196 alin. (1) lit. a).

Transferul se realizează în executarea obligațiilor asumate prin Contractul de finanțare și nu presupune efectuarea unor noi achiziții sau asumarea unor obligații financiare suplimentare din bugetul local, ci reprezintă etapa finală a implementării proiectului și a transferului patrimoniului rezultat din investiție către utilizatorii finali ai acesteia.

Față de cele expuse, apreciez că proiectul de hotărâre întrunește toate elementele legale și se poate aviza pentru a fi supus dezbaterii consiliului local.

**Director DTI,
Ovidiu BOJESCU**

**Director DERU,
Ciprian-Dorin ALEXANDRU**